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BB
aşkent’te 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın coşkusu, Ankara
Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği

birbirinden çeşitli etkinlikler ile doyasıya ya-
şandı. Ankara Büyükşehir Belediyesi 3 gün
süren kutlamaların ilk gününde Atatürk Orman
Çiftliği’nde Semicenk, ikinci gününde Gaza-
pizm ve üçüncü gününde ise Edis konserine ev
sahipliği yaptı. (Haber Merkezi)

Edis’le 23 Nisan
coşkusu yaşandı

AA
nkara, Konya ve Aksaray il sınırlarının
kesiştiği yerde bulunan ve Türkiye'nin en
büyük ikinci gölü olan Tuz Gölü, ülkem-

izin tuz ihtiyacının yüzde 70'ini karşılıyor.
Kendine özgü doğal yapısı ile UNESCO Dünya
Mirası Geçici Listesi'nde yer alan göl, her yıl çok
sayıda yerli ve yabancı turisti ağırlıyor. Ziyarete
gelen turistler, gün batımında oluşan güzel gö-
rüntülerin tadını çıkardı. (AA)

Tuz Gölü’ne
ziyaretçi ilgisi

Metin FIRAT

BB
irleşik Kamu-İş Konfederasyonunun Ar-Ge bir-
imi KAMUAR’ın fiyatlarını Ankara’daki mar-
ketlerden düzenli olarak derlediği ve halkın en

fazla tükettiği 64 temel gıda maddesinden oluşan bir
sepeti esas alarak hazırladığı gıda fiyatları endek-
sinin Nisan 2024 sonuçları açıklandı.

Aras, dünya genelinde gerileyen gıda fiyatlarının
Türkiye’de aralıksız 47 aydır arttığına işaret ederek, “Bu
yıl nisan ayında gıda fiyatlarında bir önceki aya göre
yüzde 2,1 oranında artış yaşandı. Yılın ilk dört aylık
döneminde yüzde 25,1 oranında yükselen gıda fiyatların-
daki yıllık artış ise yüzde 95,7 olarak gerçekleşti.

TÜİK’in en son açıkladığı tüketim harcamalarıyla il-
gili istatistiklere göre en zengin yüzde 20’lik kesim tüke-
tim harcamalarının yüzde 16,6’sını, en yoksul yüzde
20’lik kesim ise yüzde 35,8’ini gıda için yapıyor.
Dolayısıyla gıda fiyatlarında Türkiye’de son 47 aydır
yaşanan kesintisiz artış en fazla sabit gelirli ve yoksul
kesimleri etkiliyor. Açıklanan enflasyon bu nedenle bu
kesimin gerçek hayatta yaşadığı enflasyonu tam olarak
yansıtmıyor. Zira TÜİK enflasyonu hesaplarken gıda
harcamalarının ağırlığını yaklaşık yüzde 25 olarak esas
alıyor.” diye konuştu. 

“AÇLIK RİSKİ ARTIYOR”

Yanlış ekonomik politikaların tetiklediği yüksek en-
flasyon sürecinin en ağır faturasını gıda fiyatları yüzün-
den yoksullar ödemeye devam ettiğini söyleyen Aras,
“Türkiye’nin, bu yanlış politikalarla yıllarca sürecek
bugünkü enflasyon sarmalına sürüklendiği  Eylül
2021’den bu yana gıda fiyatları yüzde 738 oranında arttı.
Diğer bir ifadeyle Eylül 2021’de 100 liraya satın alınan
bir gıda sepeti için vatandaşlar bu yıl nisan ayında 838
lira ödemek zorunda kaldılar.

Uygulanan ekonomik politikalar, hem Türk lirasının
satın alma gücünü azaltarak, hem tarım sektörünün girdi
maliyetlerini artırarak, hem de fiyatlama davranışlarını

bozarak başta gıda olmak üzere tüm harcama gruplarında
yüksek bir enflasyon sürecini tetikledi. İktidar seçim
kaybetmemek için enflasyonla mücadele etmediği için
bu süreçte olan ücretli, dar ve sabit gelirlilere oldu.” dedi.

AYLIK FİYAT ARTIŞI

Nisanda sebze grubu dışındaki tüm gıda harcama
gruplarında fiyatlar bir önceki aya göre arttığına işaret
eden Aras, “Et-balık, süt ve süt ürünleri, meyve ve bak-
liyat, ekmek-pirinç-un-bulgur gibi temel gıda mad-
delerinde önceki aya göre önemli artışlar yaşandı.

Ekmek-pirinç-un-bulgur fiyatları nisanda önceki aya
göre ortalama yüzde 2,5 oranında azalırken, et ve balık
grubu fiyatlarında yüzde 3,12 oranında artış kayde-

dildi.  Et ve balık fiyatlarında yaşanan yıllık artış ise
yüzde 84,5 oldu.  Nisanda önceki aya göre süt ve süt
ürünleri ile yumurta grubu harcamaları yüzde 1 oranında
artarken, yağ fiyatlarındaki artış yüzde 7,4 olarak gerçek-
leşti. Meyve fiyatlarının yüzde 6,1 oranında arttığı
nisanda sebze fiyatlarında, bir önceki aya göre ortalama
yüzde 5 oranında düşüş yaşandı. Nisanda bakliyat fiyat-
ları yüzde 2,7, salça, zeytin, bal, çay, tuz ve benzeri işlen-
miş gıda maddelerinden oluşan diğer gıda fiyatları ise
yüzde 1,1 oranında zamlandı. Vatandaşlar mevcut gıda
tüketim alışkanlıklarına göre seçilen 64 gıda maddesin-
den oluşturulan gıda sepetini satın alabilmek için
nisanda, bir önceki aya göre yüzde 2,1 oranında daha
fazla para ödemek zorunda kaldı.”  diye konuştu. 

“Gıda fiyatlarındaki artış sürüyor”
Birleşik Kamu İş Konferedasyonu Genel Sekreteri Özgür Aras, “Halkın Enflasyonu Nisan 2024” araştır-
masının sonuçlarını açıkladı. Aras’ın yaptığı açıklamaya göre, gıda fiyatları nisanda bir önceki aya göre

yüzde 2.1 oranında artış kaydetti. Yılın ilk dört aylık dönemindeki artış ise yüzde 25’i geçti. 

Ankaragücü avantajını kaybetti

ZZ
iraat Türkiye Kupası yarı finalinde evinde ağırladığı
Beşiktaş ile 0-0 berabere kalan MKE Ankaragücü saha
ve seyirci avantajını kaybetti. Maçın büyük bir bölü-

münde rakibi Beşiktaş’a göre üstün bir futbol sergileyen Anka-
ragücü, son vuruşlardaki yetirsizliği yüzünden turu 7 Mayıs’ta
oynanacak rövanş karşılaşmasına bıraktı. Sayfa 7’de

KK
onut Fiyat Endeksi (KFE), şubatta aylık yüzde 2,2 ve yıllık
yüzde 58,3 artışla 1216 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Şubat 2024 dönemine

ilişkin KFE verilerini açıkladı. Türkiye'deki konutların kalite etkisin-
den arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek için hesaplanan KFE,
2024 Şubat'ta bir önceki aya göre yüzde 2,2 oranında artarak 1216
seviyesinde gerçekleşti. Önceki yılın aynı ayına göre, yüzde 58,3
oranında artan KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde 5,1 oranında
azaldı. 3 büyük il için konut fiyat endeksindeki değişime bakıl-
dığında, şubatta bir önceki aya göre İstanbul'da 1,5, Ankara'da 2 ve
İzmir'de 1,6 oranlarında artış görüldü. (DHA)

Konut fiyat endeksi yüzde 2,2 arttı

CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’ndeki (TBMM) 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı Resepsi-
yonu'na katıldı. Erdoğan, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel ile görüşmesine dair gelen
soruya "Önümüzdeki hafta Sayın Özgür
Özel' ile inşallah bir araya geleceğiz" dedi.

Sayfa 2’de

“Önümüzdeki hafta inşallah
sayın Özel ile görüşeceğim”

CC
HP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı,
Türkiye’nin her 100 liralık bütçe har-
camasının yaklaşık 24 lirasını borçla-

narak karşılamak zorunda olduğu bir nok-
taya getirildiğini söyledi. Arpacı, “2017
yılından başlayarak referandum ve seçim
kazanmak için kamu kaynaklarını sorumsuz
bir şekilde harcaması bizi bu hale getirdi. So-
rumsuzluğun acı faturasını, ceremesini ise
halk çekiyor” dedi. Sayfa 4’te

“Kamu kaynakları
sorumsuz harcanıyor”

KK
adın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Dr. Hale Sergezen, “Özellikle 40 yaşın-
dan sonra oluşan hamileliklerde ciddi

bir sorun olan hipertansiyon, gebelik diyabeti,
erken doğum, anne karnında bebek kaybı,
doğum öncesi ve sonrası dönemde gelişebilen
kalp yetmezliği gelişebilir” dedi.    Sayfa 5’te

“40 yaş sonrası
hamilelik riskli olabilir”

AA
nkara Kulübü Derneği Ayaş Şubesi “Selami Başer
Konağı”nın açılışında konuşan Ankara Kulübü
Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, “Seymen

ve Bacıerenlere ev sahipliği yapacak merhum Selami Başer
başkanımızın adının yaşatılacağı konağımız, Ayaş Kent
Müzesi ve Ayaş Kütüphanesi işlevleri yanında; sazıyla, sözel
kültürüyle, oyunlarıyla, toplantılarıyla Ayaş geleneklerinin
yaşatılacak.” dedi. Sayfa 3’te

Selami Başer Konağı açıldı

KK
ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Devlet
Çoksesli Çocuk Korosunun "Geleceğe Çok Ses-23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Özel Kon-

seri"ni izledi. Bakan Ersoy'u, CSO Ada Ankara fuaye alanında
Devlet Çoksesli Korosu ve Çocuk Korosu sanatçıları ellerinde
Türk bayraklarıyla şarkı söyleyerek karşıladı.        Sayfa 3’te

Bakan Ersoy
"23 Nisan Özel Konseri"ni izledi

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkent
tarihine ışık tutan yapıları ayağa kaldıran
projeleri hayata geçirmeye devam ediyor.

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı,
Ankara Miras Şantiye Gezileri kapsamında
Ankara Kalesi, Arkeopark ve Roma Tiyatrosu
Şantiyelerini 26 Nisan 2024 tarihinde yeniden
Başkentlilerin ziyaretine açıyor. Ankara’nın ta-
rihi ve kültürel değerlerine ışık tutan Ankara
Büyükşehir Belediyesi, Başkent tarihini ayağa
kaldıran projeleri hayata geçirmeye devam
ediyor. Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkan-
lığı, “Ankara Miras Şantiye Gezileri” kapsa-
mında Ankara Kalesi, Arkeopark ve Roma Tiyat-
rosu Şantiyelerini yarından yeniden Başkent-
lilerin ziyaretine açıyor.            (Haber Merkezi)

Yavaş, Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier ile görüştü

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, ziyaret için Ankara'da bulunan Almanya
Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier ile gö-

rüştü. Ankara Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıkla-
maya göre Yavaş, Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier ile
Türk-Alman diplomatik ilişkilerinin 100’üncü yılı dola-
yısıyla Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nde bir
araya geldi. Basına kapalı gerçekleşen ve yaklaşık 35
dakika süren görüşmede Almanya Cumhurbaşkanı Stein-
meier, Yavaş'a seçimlerdeki başarısı dolayısıyla tebrik-
lerini iletti. Steinmeier, görüşmede Avrupa Birliği ile
ilişkilerden ekonomi ve dünyada yaşanan savaşlara kadar
pek çok konunun konuşulduğu belirterek, "Sadece bu
heyettekiler değil, tüm Almanya seçimdeki büyük başa-
rınızı biliyor. Almanya'da seçimler ilgiyle izlendi." ifa-
delerini kullandı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
da görüşmeye ilişkin şunları kaydetti: "İsrail'in Gazze'deki
katliamını kınadığımızı belirttik. Ayrıca bölgemizdeki
Ukrayna-Rusya Savaşı'nın Türkiye'ye etkilerinden bahset-
tik. Bir diğer konumuz Avrupa Birliği ile olan ilişkilerdi,
Almanya'nın bu konuda ağırlık koyması gerektiğini
konuştuk. Ayrıca, Türkiye'den çok sayıda öğrencinin ve iş
dünyasındaki kişilerin vize konusunda yaşadığı problem-
lerden bahsettik. Bu kadarlık bir konuşma oldu. Kendiler-
ine seçimle ilgili bilgiler verdik."                               (AA)

ABB’nin şantiye
gezileri sürüyor

Steinmeier’e protesto

AA
lmanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier, ziyaret
için geldiği Ankara'da Almanya'nın İsrail'e desteği ne-
deniyle protesto edildi. Ankara Filistin Dayanışma Plat-

formu öncülüğünde bir araya gelen gruptakiler, Steinmeier'in
ziyaret edeceği Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya
Fakültesi yakınında toplandı. Plafform mensupları, Steinmeier'in
geçtiği esnada konvoyu yuhaladı. (AA)
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ANKARA RÜZGARI

Durak değil, lüks birer villa adeta…
Sahile yakın bir yere yerleştir,
Çık açık artırmaya…
Almak isteyenler kuyruğa girer…
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte

eskiyen ya da kullanılamayacak durumda
olan taksi duraklarını teker teker yenilemeye
devam ediyor.

Yapılan açıklaya göre kent genelinde 46
tane taksi durağının yenileme çalışması ta-
mamlanırken, 18 durağın daha ihalesi ger-
çekleştirildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Es-
tetiği Daire Başkanlığı tarafından yürütülen
çalışmalarla kent genelinde 25 taksi durağı-
nın daha yenileme çalışması tamamlanarak
anahtar teslimi yapılırken, 18 durağın ise iha-
lesi gerçekleştirildi.

İçerisinde dinlenme alanı, mutfak ve la-
vaboların da yer aldığı yeni duraklar, taksici
esnafına ev ortamında çalışma olanağı sunu-
yor. Klimalı ve kaloriferli modern taksi du-
rakları, esnafın hayatını kolaylaştıracak
şekilde dizayn ediliyor.   

Semte, konuma, taksi yoğunluğuna göre
ve gelen talepler doğrultusunda değişiklik
gösteren taksi durakları 60, 45 ve 30 metre-
kare olmak üzere 3 tip olarak tasarlandı.

Her türlü konfora sahip duraklar, modern
görümüyle de sahil kenarlarındaki lüks villa-
ları anımsatıyor.

Söz konusu duraklarda görev yapan sürü-
cüler kadar, vatandaşlar da benzerleri, geliş-
miş ülkelerde görülen bu modern uygulama-
dan son derece memnun.

Başkente yakışır durakların sayılarının ar-
tırılarak kent geneline yaygınlaştırılması için
ileriye dönük planlar yapıldığı belirtiliyor.

Başkent ve başkent halkı böylesine mo-
dern uygulamaları fazlasıyla hak ediyor.

Kutlamak gerek…

Taksivilla

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

CC
umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Tam
22 yıldır Milli Mücadele ruhuyla Türkiye ve is-
tikbalimizin teminatı olan siz çocuklarımıza

hizmet etmek için koşturuyoruz. Şehitlerimizin canları
pahasına bize devrettiği emaneti daha da yücelterek biz-
den sonraki nesillere devretmenin gayreti içindeyiz."
dedi. Yılmaz, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkez-
i'nde gerçekleştirilen TRT 46’ıncı Uluslararası 23 Nisan
Çocuk Şenliği Gala Programı'na katıldı.

Burada konuşan Yılmaz, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı vesilesiyle çocukları başkentte ağır-
lamaktan büyük bir mutluluk duyduğunu dile getirerek,
dünyada başka örneği olmayan milli bayramı uluslararası
düzeyde bir kardeşlik şölenine dönüştüren TRT'yi, TRT
ailesini tebrik etti.

TRT'nin 1979 yılından bu yana 23 Nisan Uluslararası
Çocuk Şenliği'ne ev sahipliği yaparak kardeşlik iklimini
dünyaya yayan önemli roller üstlendiğine dikkati çeken
Yılmaz, bugüne kadar dünyanın 120 farklı ülkesinden 30
binin üzerinde çocuğu Türkiye'de misafir etmenin bahti-
yarlığını yaşadıklarını dile getirdi.

Yılmaz, Türkiye'de ağırlanan çocukların buradan un-
utulmaz anılarla ülkelerine döndüğünü ve tüm dünyaya
barış ve dostluk mesajları götürdüklerini belirterek,
çocuğun olduğu yerde neşe, heyecan ve coşku olduğunu,
bunu paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyduklarını
kaydetti. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Kongre ve
Kültür Merkezi alanında, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ankara Valisi Vasip
Şahin ve TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı ile
Filistin, Güney Afrika, Azerbaycan ve Venezuelalı birer
çocuk tarafından çiçeklerle karşılandı.

Karşılamanın ardından Kültür ve Kongre Merkezi'nin
girişinde bayrakların bulunduğu alana dünya çocukların-

dan oluşan koridor boyunca yürüyerek ulaşan Yılmaz,
devletlerin bayraklarının bulunduğu bölümde Türkiye'-
den bir çocukla birlikte Türk bayrağını göndere çekti.

Yılmaz, merkezdeki fuaye alanında şenliğe katılan
dünya çocuklarının hazırladığı resim sergisini de gezdi.

Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş ve TRT
Genel Müdürü Sobacı çocuklarla hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. Programda Türkiye'yi, "Türkiye Renkleri" isimli
özel dans gösterisiyle Kültür Bakanlığı Ankara Devlet
Halk Dansları Topluluğu temsil etti.

oNuR KoNuğu FİLİSTİN oLDu

TRT tarafından ilki 1979 yılında düzenlenen Ulus-
lararası 23 Nisan Çocuk Şenliği'nin bu yılki ana teması
"Dünya Çocukları Barış İçin El Ele" oldu. 29 ülkeden
500 çocuğu Ankara'da buluşturan ve tüm dünyaya barış
mesajı veren şenliğin bu yılki onur konuğu ise Filistin
olarak belirlendi.

Farklı coğrafyalardan gelen ve Ankara'da bulunduk-
ları süre boyunca birçok etkinliğe katılan çocuklar, gala
programında geleneksel kıyafetleriyle, kendi ülkelerine
özgü dans gösterilerini sundu. (AA)

Çocuklar TRT 23 Nisan Çocuk
Şenliği Gala Programında buluştu
TRT tarafından ilki 1979 yılında düzenlenen Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği'nin bu yılki ana
teması "Dünya Çocukları Barış İçin El Ele" oldu. 29 ülkeden 500 çocuğu Ankara'da buluşturan ve

tüm dünyaya barış mesajı veren şenliğin bu yılki onur konuğu ise Filistin olarak belirlendi.

TT
BMM Genel Kurulu, 23 Nisan özel gündemiyle
Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş başkan-
lığında toplandı. Kurtulmuş, Türkiye’nin sivil

anayasa ihtiyacı olduğunu belirterek, "23 Nisan ‘Milli
Egemenlik Haftası'nı geride bıraktıktan sonra önce
partilerle yapacağımız temasla bu süreci başlatmayı
düşünüyoruz" dedi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un başkan-
lığında yapılan özel oturumu, Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Ulaştırma Bakanı Adil Karais-
mailoğlu, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın yanı sıra parti
genel başkanları, milletvekilleri, eski meclis başkanları
ve ülkelerin temsilcileri katıldı. Oturumun açılış
konuşmasını gerçekleştiren Kurtulmuş, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın başta çocuk-
lar olmak üzere bütün millete hayırlı olmasını diledi.
Kurtulmuş, "104 yıl evvel Türkiye’nin içinde bulun-
duğu zor şartları hepimiz gayet iyi biliyoruz. Savaşta
yıkılmış, tarumar edilmiş, her tarafı işgal edilmiş, pay-
itahtı işgal edilmiş olan bir ülkenin en zor ve çetin şart-
lar içerisinde yeniden bir araya gelerek birlik ve
beraberlik içerisinde küllerinden doğmasının en
önemli işaretlerinden birisi 23 Nisan 1920’de Ulus’taki
ilk Meclis binasında gerçekleştirilen toplantıdır ve
Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluşunun ilk adımı
olan Meclisimizin gerçekleştirilmesidir. Öncelikle, o
zor şartlar içerisinde Meclisimizi hem milli mücade-
lenin karargahı haline getiren hem Türkiye demokra-
sisinin kuruluşunun merkezi haline getiren hem de bu
anlamda devleti kuran bir Meclis olma niteliğini ortaya
koyan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere
ilk Meclisin o kahraman azalarının hepsini saygıyla,
hürmetle yad ediyoruz” dedi.

“TÜRKİYE’NİN İHTİYACI SİVİL
ANAYASADIR”

Kurtulmuş, Türkiye’nin sivil ve darbe ürünü olan
fikirlerden kurtulmuş yeni bir anayasa yapması boy-
nunun borcu olduğunu kaydederek, "TBMM yasa ve
anayasa yapma gücüne de salahiyetine de sahiptir. Şu
anda bu Meclis halkımızın son seçimde verdiği oyların
yüzde 95'inin temsil edildiği fevkalade büyük bir temsil
gücüne sahiptir ve bu Meclis eğer milletin iradesini
tecelli ettirebilecek bir imkana sahip olursa anayasamızı
da yapabilecek imkan ve kudrete sahiptir. Bunun için

yeter ki doğru zeminde doğru yöntemlerle tartışmayı
başaralım. Doğru yöntemler de partilerin uzlaşı ile bula-
cağı yöntemlerdir. Bunları önyargısız bir şekilde
konuşarak Türkiye'nin bundan sonraki süreçte ihtiyacı
olan gerçekten sivil gerçekten darbenin ürünü olan fikir-
lerden kurtulmuş yeni bir anayasayı yapması boynunun
borcudur diye düşünüyoruz. Bu çerçevede hemen 23
Nisan ‘Milli Egemenlik Haftasını’ geride bıraktıktan
sonra önce partilerle yapacağımız temasla bu süreci
başlatmayı düşünüyoruz. Arkasından da ifade ettiğim
gibi sivil toplum kuruluşlarının, üniversitelerin, hukuk
camiasının fikri olan her türlü kurum ve kuruluşun bu
sürece açık ve şeffaf bir şekilde katkı vermesini temenni
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

“TBMM İSTİKLAL
MÜCADELESİNİN ÖNCÜSÜDÜR”

Özel oturumda AK Parti adına konuşan Grup
Başkanı Abdullah Güler, TBMM’nin istikbal mücade-
lesinin ve bağımsızlık yolunun öncüsü olduğunu be-
lirterek, "TBMM’nin milli mücadelemizde gönüllerde
yaktığı istiklal ateşi en karanlık günlerde aziz mil-
letimizin yolunu aydınlatmış. Halkımıza güç, cesaret
ve moral aşılamıştır. 

Emsalsiz bir azim ve kararlılıkla Kurtuluş Savaşını
başlatan aziz milletimiz, tüm imkansızlıklara rağmen
ayağına pranga vurulmasına, bağımsızlığınınım elin-
den alınmasına izin vermemiş ve bütün zorluklara rağ-

men çetin mücadelesini şanlı bir zaferle taçlandır-
mıştır. İstiklal harbimizin karargahı olan TBMM, aynı
zamanda demokrasimizin, ulusal egemenliğin de adeta
bir sembolü haline gelmiştir.

Meclisimizin çatısı altında ortak bir gaye etrafında
birleşen aziz milletimiz, büyük zafere ve cumhu-
riyetimizin kuruluşuna giden yolda en önemli adımı
atmıştır. Bugüne kadar darbe, cunta ve vesayet girişim-
leri ile terör saldırılarına karşı da milli iradenin tecel-
ligahı olan TBMM, 15 Temmuz darbe girişiminde de
FETÖ'cü hain teröristlerce bombalanmasıyla bir kez
daha gazilik ünvanına sahip olmuştur" ifadelerini kul-
landı. (DHA)

TBMM'de 23 Nisan özel oturumu
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Meclisimizi hem milli mücadelenin karargahı haline getiren hem Türkiye demokrasisinin

kuruluşunun merkezi haline getiren hem de bu anlamda devleti kuran bir Meclis olma niteliğini ortaya koyan başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere ilk Meclisin o kahraman azalarının hepsini saygıyla, hürmetle yad ediyoruz” dedi.

CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ndeki (TBMM) 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Re-

sepsiyonu'na katıldı. Erdoğan, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ile görüşmesine dair gelen soruya
"Önümüzdeki hafta Sayın Özgür Özel' ile inşallah bir
araya geleceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM
Şeref Holünde düzenlenen 23 Nisan Resepsiyonu'na
katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı, TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, kapıda karşıladı. Erdoğan, resep-
siyonda davetlilerle bir süre sohbet edip, fotoğraf çek-
tirdi. Ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan
Erdoğan, 'Uzun zamandır biz sizi Meclis resepsiy-
onunda görmüyorduk; nasılsınız?' sorusuna "Gayet
iyiyiz. Görüyorsunuz, sabah ayrı program; sabah
zaten sizlerle birlikte değil miydik? Çocuklarla 23
Nisan’ı kutladık. 23 Nisan’ı çocuklarla kutlarken
sizinle de kutladık. Ondan sonra İstanbul seferi yaptık.
İstanbul’dan şu anda döndüm geldim ve buradayım"
dedi. Erdoğan, 'Özgür Özel de burada. Sizinle bir
görüşme talebi vardı. Acaba bir araya gelir misiniz?
El sıkışma görüntüsü alabilir miyiz?'  sorusuna ise,
"Benimle bir görüşme talepleri oldu. İnşallah en kısa
zamanda bir araya gelişi de gerçekleştiririz. Ayaküstü
filan olacak işler değil onlar" yanıtını verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ardından siyasi parti-
lerin genel başkanları ve temsilcileri ile TBMM Şeref
Holündeki özel odada basına kapalı olarak görüşme
gerçekleştirdi. Toplu olarak yapılan görüşmeye,
TBMM Başkanvekili Celal Adan, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, HÜDA PAR  Genel Başkanı Zekeriya
Yapıcıoğlu ve  DSP Genel Başkanı Önder Aksakal

katıldı. Görüşme 15 dakika sürdü. Erdoğan, Özel ile
görüşmeye ilişkin çıkışta gazetecilerin, 'İlk temas
gerçekleşti mi, bir sohbetiniz oldu mu?' sorusu üzerine
"Önümüzdeki hafta Sayın Özgür Özel ile inşallah bir
araya geleceğiz" ifadelerini kullandı. Ardından Er-
doğan ve genel başkanlar ile milletvekilleri TBMM’-
den ayrıldı. (DHA)

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Önümüzdeki hafta
inşallah Sayın Özel ile bir araya geleceğiz
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AA
nkara Kulübü Derneği’nde, Milli Mü-
cadele'ye tüm katkılarından dolayı  İstiklal
Savaşı Gazi Şeref Madalyası ile taltif edilmiş

Ankara valilerinden ve 6 dönem milletvekilliği yap-
mış, 23 Nisan’ın ulusal bayram ilan edilmesinde
önemli katkıları olan Yahya Galip Bey anısına
"Yahya Galip Kargı Anısına Fotoğraf Sergisi" açıldı.

Ankara Kulübü Derneği’nde “Yahya Galip Kargı
Anısına Fotoğraf Sergisi”nin açılışı, yoğun katılımla
gerçekleşti. Ankara Konağı Başkent Salonu'nda kur-
dele kesimiyle açılışı yapılan sergiye, Ankara
Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan
ve Ankara Kulübü Derneği Onursal Başkanı Dr. Bü-
lent Kalıpçı ile Yahya Galip Kargı’nın torunu Emine
Seher Kargı, sergiyi hazırlayan Şener Türkmenoğlu,
Kargı ailesinin mensupları ve Ankara Kulübü
Derneği Seymen ve Bacıerenleri, üyeleri katıldı.

Serginin koordinasyonunu üstlenen araştırmacı
yazar Şener Türkmenoğlu, iki kez İstanbul'da,
üçüncüsünün ise Ankara'da Ankara Kulübü
Derneğinde açıldığını ifade ettiği sergide yer alan
eserlerin çoğunluğunun Kargı ailesinin arşivinden
olduğunu belirterek, "Sergide bir miktar benim kendi
arşivimden fotoğraflar da yer alıyor. Sergide; Yahya
Galip Kargı'nın torunu Talip Kargı tarafından
yapılan 3 adet kara kalem çalışması,  Yahya Galip
Kargı tarafından kıl testeresi ile yapılmış 2 adet hat
çalışması ve bir adet de Kargı ailesinin gelini ressam
Muzaffer Kargı tarafından resmedilen Ankara'ya
gelişinde Atatürk'ü Yahya Galip'le birlikte gösteren
bir yağlı boya tablo olmak üzere çoğunluğu fotoğraf
olan 50 adet eser yer alıyor." dedi.

Türkmenoğlu, "Bugün andığımız Yahya Galip
Kargı, milli mücadele tarihine, Türkiye Cumhu-
riyetinin kuruluşuna önderlik etmiş, Mustafa Kemal
Atatürk’ün en yakın dava arkadaşı olan büyük bir
devlet adamıdır. Yahya Galip, Ankara defterdarı ve
yardımcısı iken devlet işleriyle uğraşırken bir yan-
dan da Eyüp semtini unutmamış, Eyüp sahasını
gençlere kazandırılmasını sağlayan, kendine ait olan
toprağı bağışlayan insandır. Eyüp tarihiyle ilgilenen
biri olarak 2002 yılında saygı duyduğum bu zatın
ailesiyle tanışarak, saklı kalmış olan bir başarının,
devlet adamının bu yönlerini ortaya çıkarmaya
çalıştım." ifadelerini kullandı.

Yahya Galip Kargı’nın torunu Emine Seher
Kargı, "Yahya Galip Kargı ailesi adına sizleri hürme-
tle selamlıyorum. Yahya Galip Kargı fotoğraf sergi-
sine hoş geldiniz. Sergimizin açılışı için mekanlarını
bizlere sunan değerli büyüğümüz Ankara Kulübü
Derneği Onursal Başkanı Dr. Bülent Kalıpçı ve
Dernek Başkanı Dr. Metin Özaslan’a sonsuz şükran-
larımızı sunuyoruz. 104 yıl evvel dedemiz Yahya
Galip Kargı ve Şefik Bey 23 Nisan'ın bayram olarak
kutlanması için meclise bir önerge veriyorlar ve ön-
erge kabul ediliyor. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mımız kutlu olsun. Dedemiz Yahya Galip Kargı’yı
görme ve beraber zaman geçirme lütfuna eremedik,
büyüklerimizin anlattığı anılarla hemhal olduk.
Atatürk sevgisiyle birlikte gönlümüzün en özel
yerinde varlıklarını koruyorlar. Dedemiz Yahya Galip
Kargı, milli mücadelenin birlik beraberlik ruhuyla, o
müstesna aşkla kazanıl- dığını söyler. 'Birlik beraber-
liğin olduğu yerde hak tecelli eder, muhteviyat  ve
kendini adanmışlık bizim en büyük desteğimizdir'
dermiş." diye konuştu. (Haber Merkezi)

Metin FIRAT

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan’ın ev sahipliğinde düzenlenen ve Ankara
Kulübü kurulları ve şubeleri dahil üyelerinin,

Seymenlerinin ve Bacıerenlerinin, Başer ailesi fertlerinin
ve Ayaşlıların yoğun katılım gösterdiği Ankara Kulübü
Derneği Ayaş Şubesi “Selami Başer Konağı” açılış
töreninde ayrıca; Ayaş Kaymakamı Muharrem Eligül,
Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, eski Ankara
Milletvekili Şevket Bülent Yahnici, Ayaş Belediye
Başkan Yardımcısı Hacı Muhsin Özdemir, eski Ayaş
Belediye Başkanı Ali Başkaraağaç, Prof. Dr. Feriha
Akpınarlı ve Ankara Kulübü Derneği Şubeler Türk Müz-
iği Korosu Şefi Tahir Aydoğdu’nun da aralarında bulun-
duğu birçok kurum ve kuruluştan isim de yer aldı.

Ankara Kulübü Derneği Ayaş Şube Başkanı Behiye
Güngör, “Selami Başer başkanı- mızın emeği ile alınan
ve hazırlanan konağın açılması bize kısmet oldu. Gönül
isterdi ki başkanımız da aramızda olsun. Konağımız
ilçemizin tanıtımında, sosyal, kültürel ve ekonomik
olarak gelişiminde önemli katkı sağlayacaktır. Genel
Başkanımız Sayın Metin Özaslan ve yöneticilerimize
konağımızın ismi ve açılışa verdikleri destekten dolayı
şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca, kısa sürede kon-
ağımızın açılış hazırlıklarının tamamlanmasını sağlayan,
Ayaş Şubesi Yönetim Kurulu üyelerimize de teşekkür
ediyorum. Selami başkanımızı şükranla ve rahmetle
anarken, onun bıraktığı mirası ve hatıraları yaşatma sözü
veriyoruz.” dedi. 

VEFA GÖSTERGESİ

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan, “Ayaş, Ankara’mızın en önemli ilçelerinden
biridir. Rafine bir kültürü, gelenekleri olan bir ilçemizdir
Ayaş. Bugün açılışını yaptığımız konağımız bir Ayaş kent
müzesi işlevi görecek. Ankara Kulübü olarak başta bir-
inci misyonumuz; Ankara gelenekleridir ve Anadolu’nun
en köklü geleneği olan Seymenlik geleneğini yaşatmak-
tır. Bir de Anadolu bacılarının devamı niteliği taşıyan
Bacıeren geleneğini yaşatmaktır. Bunun yanında ferfene,
saya gezmesi, edebiyat, müzik ve yemek kültürü gibi
çalışmalar yapmak önceliğimizdir. Seymenlerimize ve
Bacıerenlerimize ev sahipliği yapacak konağımız Ayaş’ı
en iyi şekilde temsil edecektir. Konağımız, Ayaş Kent
Müzesi ve Ayaş Kütüphanesi işlevleri yanında; sazıyla,
sözel kültürüyle, oyunlarıyla, toplantılarıyla Ayaş ge-
leneklerinin yaşatıldığı, Ayaş mutfağının tanıtıldığı ve
Ayaş üzerine bilimsel toplantıların yapıldığı Ayaş Aka-

demisi işlevi görecektir. Üstlendiği vasıflarıyla diğer
ilçelere de örnek teşkil edeceğine inanıyorum. Merhum
Selami başkanımızın, buranın alınmasında, ayağa kalk-
masında çok büyük emeği oldu. Açılışını göremedi.
Ankara Kulübümüzün çok değerli Seymeni, Ayaş Şube
başkanımız, Ankara Kulübü Derneği Türk Müziği Ko-
romuzun kurucusu merhum Selami Başer’e Allahtan rah-
met diliyorum. Vefamızın bir göstergesi olarak kona-
ğımıza onun adını vermekten büyük onur duyuyoruz.
İlelebet adı burada yaşayacak. Konağımızın Ayaş'ımıza,
Başkent Ankara’mıza, Ayaşlılara ve Ankaralılara, Ankara
Kulübü camiamıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.
Katılım gösteren tüm dostlara teşekkür ediyorum.”
ifadelerini kullandı. 

Babasının adının konağa verilmesinden dolayı duy-
duğu mutluluğu dile getiren Serkan Başer, “En verimli
çağında kaybettiğimiz babam Selami Başer, Ayaş sev-
dalısıydı, Ankara Kulübü’ne bir Seymen olarak gönülden
bağlıydı. Halk müziği, sanat müziği onun tutkusuydu.
Ayaş Domatesi tohumu ve yetiştiriciliğine çok emek
verdi. Selami Başer adının konağı verilmesinden dolayı
çok teşekkür ediyorum.” diye konuştu.  

Selami Başer’in kardeşi Serdar Başer  de konuş-
masında ağabeyi Selami Başer’in adının yaşatılacağı
konağın açılışında yer almaktan büyük gurur duyduğunu
belirterek, şunları söyledi: “Başer ailesi olarak Selami

Başer ismini konakta görmekten büyük memnuniyet
duymaktayız. Konağın Ayaş’a çok önemli faydalar sağla-
yacağına inanmış ağabeyimin bu isteğinin yerine getir-
ilmesi, emeğinin karşılık bulması bizi ziyadesiyle mem-
nun etti. Başta Ankara Kulübü Başkanı Dr. Metin Öz-
aslan ve yönetimi olmak üzere, Ayaş şubemize ve emeği
geçen, katılım sağlayan tüm dostlara, Başer ailesi adına
sonsuz teşekkür ediyorum.”  Ayaş Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hacı Muhsin Özdemir, emeği geçen herkese
teşekkür ederek, hayırlı uğurlu olmasını diledi. 

Ayaş Kaymakamı Muharrem Eligül  de konuş-
masında, konağın, Ayaş’ın zengin folklörü, mahalli el
sanatları gibi sahip olduğu kültürel mirasın korunması ve
yaşatılması adına önemli katkılar sağlayacağına inan-
dığını belirterek, hayırlı uğurlu olmasını diledi, merhum
Selami Başer’i minnetle andığını söyledi. 

KONAKTA TARİHİ GEZİNTİ

Açılışın ardından, Ankara Kulübü Derneği Ayaş Şube
Başkanı Behiye Güngör, davetlileri tarihin izlerini
taşıyan ve son haliyle kültür merkezi ve müze yapısına
dönüşen konağı gezdirerek, bölümleri ve özelliklerini an-
lattı, birçoğunda yaşanmışlığın izlerini barındıran el
emeği göz nuru geleneksel kıyafetlerden, geçmiş dönem-
lere ait mutfak eşyalarına kadar sergilenen eserler hak-
kında bilgilendirmede bulundu.

Selami Başer Konağı, Ayaş
Akademisi işlevi görecek

Ankara Kulübü Derneği Ayaş Şubesi “Selami Başer Konağı”nın açılışında konuşan Ankara Kulübü Derneği
Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, “Seymen ve Bacıerenlere ev sahipliği yapacak merhum Selami Başer
başkanımızın adının yaşatılacağı konağımız, Ayaş Kent Müzesi ve Ayaş Kütüphanesi işlevleri yanında;

sazıyla, sözel kültürüyle, oyunlarıyla, toplantılarıyla Ayaş geleneklerinin yaşatıldığı, Ayaş mutfağının
tanıtıldığı ve Ayaş üzerine bilimsel toplantıların yapıldığı Ayaş Akademisi işlevi görecektir.” dedi.

KK
ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,
Devlet Çoksesli Çocuk Korosunun "Geleceğe
Çok Ses-23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı Özel Konseri"ni izledi.
Bakan Ersoy'u, CSO Ada Ankara fuaye alanında

Devlet Çoksesli Korosu ve Çocuk Korosu sanatçıları
ellerinde Türk bayraklarıyla şarkı söyleyerek karşıladı.
Koronun söylediği "Türkiyem", "Vatan" ve "Atam"
şarkılarına tüm konuklar eşlik etti.

CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salondaki
konserde, Muammer Sun'un "Milli Egemenlik Şar-

kısı", Yalçın Tura'nın "Do-Re-Mi", "Çocuklar Kardeş
Olur Mu", Cenan Akın'ın "Dünya Çocuklarının Şar-
kısı", Erdoğan Berker'in "Biz Atatürk Çocukları" başta
olmak üzere çok sayıda çocuk şarkısı seslen- dirildi.

Piyanist Özgün Ersoy ile Elifcan Küçük ve Oğul-
can Gökalp'in solist olduğu konserde, Ankara Devlet
Sahne Sanatları Topluluğu Çocuk Akademisi dans gös-
terisi sundu. Yaklaşık 1,5 saat süren konseri müziksev-
erler ayakta alkışladı. Devlet Çoksesli Korosu şefi
Burak Onur Erdem, konser sonrası yaptığı açıklamada,
bugün kadar geleceği de önemsediklerini, bu yüzden

çocukların sanatsal yönlerinin kuvvetlenmesi için çaba
gösterdiklerini söyledi.

Çocukların çok yetenekli olduğunu ve onları gele-
ceğin sanatçıları olarak gördüklerini belirten Erdem,
"23 Nisan, Ulu Önderimiz Atatürk tarafından tüm
dünya çocuklarına armağan edildi. Aynı zamanda
Ulusal Egemenlik Bayramımız bugün bu açıdan da çok
kıymetli. Bugün sahneyi çocuklara bıraktık. Çocuk-
larımızın önderliğinde, dünya çocuk şarkılarını, Cum-
huriyet marşlarını hep bir ağızdan söyledik." dedi.

Bakan Ersoy ayrıca, CSO Ada  Ankara  fuaye
alanındaki 81 ilden çocukların bugüne özel yaptığı
çalışmalardan oluşan "İstiklal Yolu-Mutlu Çocuk Yü-
zleri" resim sergisinin açılışını yaptı. Sergiyi gezen,
projeye ilişkin bilgi alan Ersoy, çocuklarla hatıra fo-
toğrafı çektirdi. Ersoy, Muş'ta 2012'de şehit düşen polis
Hüseyin Gül'ün oğlu 12 yaşındaki Talha Gül'ün,
babasının anısına yaptığı 50 yağlı boya resimden
oluşan sergisini de ziyaret etti.

Talha'yı başarısından dolayı tebrik eden Ersoy, her
zaman kendisini destekleyeceklerini dile getirdi.

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları 7'nci sınıf
öğrencisi Talha Gül, Bakan Ersoy'un sergisini gezme-
sinden çok mutlu olduğunu ifade etti.

Genellikle doğa ve manzara resimleri yaptığını an-
latan Talha Gül, "Sergiyi babama ithaf ettim. Babamın
da resim yeteneğinin iyi olduğunu söylüyorlar. İleride
hukuk okumayı planlıyorum. Hukukçu ressam olmak
istiyorum, resim yapmayı devam ettireceğim." diye
konuştu. Etkinliğe Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı
Batuhan Mumcu, Güzel Sanatlar Genel Müdürü Ömer
Faruk Belviranlı, Telif Hakları Genel Müdürü Erkin
Yılmaz da katıldı. (AA)

Bakan Ersoy, Devlet Çoksesli Çocuk Korosunun "23 Nisan Özel Konseri"ni izledi

22
3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla çocukların elleriyle boyadığı Yeni
Nesil Temel Eğitim Uçağı HÜRKUŞ, özel bir

uçuşa imza attı.
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Minik

Kanatlar Kreş ve Anaokulu'nda eğitim gören çocuk-
lar, 23 Nisan etkinlikleri kapsamında HÜRKUŞ'un
hangarını ziyaret etti.

Büyük bir heyecanla HÜRKUŞ'a dokunan ço-
cuklar, uçağın kanatları altında koşup oynadı.

Parmak boyalarıyla ellerini rengarenk boyayan
çocuklar, HÜRKUŞ Baş Test Pilotu Murat Özpala ile
birlikte ellerini uçağın gövdesine bastı. Çocuklar daha
sonra ellerindeki bayrakları sallayarak HÜRKUŞ'u
gökyüzüne uğurladı.

HÜRKUŞ pilotu Murat Özpala, yaptığı uçuşla,
çocukların el izlerini ve hayallerini gökyüzüne taşıdı.

TUSAŞ'ın etkinliğe ilişkin paylaşımında, "Hay-
allerimizle gökyüzünü boyuyoruz. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu olsun." de-
nildi.

Özpala da paylaşımında, "HÜRKUŞ, minik
kanatlarımızın tuvali oldu. TUSAŞ Minik Kanatlar
Kreş ve Anaokulumuzun biricik miniklerinin boyalı
elleriyle HÜRKUŞ'un üzerine resmettikleri hayal-
lerini gökyüzüne taşıdığımız unutulmaz bir gün
yaşadık. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramımız kutlu olsun. Hür kanatlarımızla, hür se-
malarımızda…" ifadelerine yer verdi.               (AA)

HÜRKUŞ 23 Nisan için
çocukların elleriyle uçtu

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla
çocukların elleriyle rengarenk

boyadığı HÜRKUŞ, özel bir uçuş
gerçekleştirdi

"Yahya Galip Kargı
Anısına Fotoğraf

Sergisi” açıldı
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Toprak: Bu tabloyu çocuklarımız hiç hak etmiyor

“Kaynaklar sorumsuz harcanıyor
ceremesini halk çekiyor”

Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli Milletve-
kili, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kay-
naklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Üyesi

Şeref Arpacı yaptığı açıklamayla AKP iktidarının, iktidar
yılları boyunca kamu kaynaklarını sorumsuz bir şekilde
harcaması nedeniyle Türkiye’nin yaptığı her 100 liralık
bütçe harcamasının yaklaşık 24 lirasını borçlanarak kar-
şılamak zorunda bıraktığına dikkati çekti.

Bu yılın ilk üç aylık dönemine ilişkin olarak açıkla-
nan Merkezi Yönetim Bütçesi gerçekleşmelerine göre, 2
trilyon 150 milyar lira bütçe harcaması yapılan bu dö-
nemde, bütçe gelirleri 1 trilyon 637 milyar lirada kaldı
diyen Arpacı, “Yılın ilk üç aylık döneminde bütçe 513,5
milyar lira açık verdi. Yani Devlet normal bütçe gelirle-
riyle harcamalarının ancak yüzde 76,1’ini karşılayabildi.
Harcanan paranın geri kalan yüzde 23,9’luk kısmını ise
borçlanarak ödedi” diye konuştu.

“BÜTÇE AÇIĞI ENFLASYONA BAĞLI
OLARAK DAHA DA ARTACAK”

Arpacı şöyle konuştu: “Bu yılın ilk üç aylık döne-
mindeki bütçe açığı, 2023 yılı hariç önceki yılların ta-
mamında verilen yıllık açığın birkaç kat üzerinde
seyrediyor. Bütçe açığı önümüzdeki aylarda yükselen en-
flasyona da bağlı olarak çok daha yüksek miktarlarda
gerçekleşecek. 2024 yılı bütçesinin yılın tamamında 2,7
trilyon lira açık vermesi öngörülüyordu. Bu yılın ilk iki
aylık döneminde bütçe harcamaları geçen yıla göre
yüzde 105,9 oranında artarken, bütçe gelirlerinde de
yüzde 106 oranında arıtış kaydedildi. Bütçe açığı ise
yüzde 105,4 oranında büyüdü. Bütçe harcamalarında ya-
şanan artışın altında personel harcamaları, borç verme
(büyük kısmı TMO ve Türk Eximbank’a verildi) ve faiz
ödemeleri yatıyor. Personel harcamalarının yüzde 142,1
oranında arttığı bu dönemde borç verme kaleminde
yüzde 370, faiz ödemelerinde ise yüzde 148 oranında bü-
yüme yaşandı.”

FAİZ DIŞI BÜTÇE
AÇIĞINDAKİ ARTIŞA DİKKAT!

“Gelecek açısından asıl dikkat edilmesi gereken teh-
likeli gelişme ise faiz dışı bütçe açığında yaşanan artış.”
diyen Arpacı, “Faiz dışı bütçe açığı bu dönemde geçen
yıla göre 76,1 oranında artarak 250 milyar liraya kadar
çıktı. Yani devlet bütçeden hiç faiz ödemese bile 263 mil-
yar lira açık verecekti. Faiz dışı açık şöyle bir sonuç ya-
ratıyor: Devlet alacaklısına ‘Sana olan borcumun
anaparasını ödeyemiyorum, faizini de ödeyemiyorum
dolayısıyla sen borcumun anaparasına faizini de ekle ye-
niden bana borç ver, ayrıca bütçe açığım da var, bütçe
açığım kadar bana yeni borç ver’ diyor.” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Türkiye’nin her 100 liralık bütçe harcamasının yaklaşık 24 lirasını borçlanarak karşılamak
zorunda olduğu bir noktaya getirildiğini söyledi. Arpacı, “2017 yılından başlayarak referandum ve seçim kazanmak için kamu

kaynaklarını sorumsuz bir şekilde harcaması bizi bu hale getirdi. Sorumsuzluğun acı faturasını, ceremesini ise halk çekiyor” dedi.

Tolga ALCA

CHP'li Toprak, TÜİK’in son araştırmasından yansı-
yan verilerin çocukların içine sürüklendiği vahim
tablonun örtülemez hale geldiğini ifade etti. Top-

rak, şunları kaydetti: “İktidarın yatılı cemaat ve tarikat
yurtlarına, Kuran kurslarına sağladığı olanaklarla zorunlu
parasız eğitimden uzaklaşan çocuk nüfus, bir yandan da
ailelerin içinde bulunduğu ağır ekonomik zorluklardan do-
layı eğitimi bırakıp çalışmak zorunda kalıyor. 2023 sonu
itibarıyla 85 milyon 372 bin 377 kişi olan Türkiye nüfu-
sunun 22 milyon 206 bin 34’ünü yani nüfusun yüzde
26’sını çocuklar oluşturuyor. Okul öncesi beş yaş grubu
çocuklardaki eğitim ve okullaşma 2022-2023 öğretim yı-
lında yüzde 85. Net okullaşma oranı ise ilkokulda yüzde
93,8, ortaokulda yüzde 91,2 ve ortaöğretim seviyesinde
yüzde 91,7 oldu. 12 yıllık zorunlu-parasız eğitim uygula-
masının çocuk nüfusun tamamını kapsaması gerekirken
sosyo-ekonomik eşitsizlikler, ailenin ekonomik zorlukları,
artan yoksullaşmadan kaynaklı aile bütçesine katkı nede-
niyle okuldan koparak çocuk yaşta çalışmaya başlayan
çocuk sayısı beş milyona yaklaşıyor. Yasaların 15-17 yaş
arası çocukların çalışmasına olanak sağlamasından dolayı

ilköğretim-orta öğretim çağındaki pek çok çocuk okul ye-
rine çocuk işçiliğe yöneliyor. Öncelikle eğitim ve çalışma
yaşlarına ilişkin yasalardaki bu çelişkilerin giderilmesi,
çocuk işçiliğin yasaklanması gerekiyor.” 

“ÇOCUKLARIN YÜZDE 62,4'Ü HER GÜN
EKMEK VE MAKARNA İLE BESLENİYOR”
CHP'li Toprak’ın açıklaması şöyle: “TÜİK verileri

2020’den bu yana çocukların işgücüne katılımında ciddi
artış yaşandığını 4 yıl önce yüzde 16 olan eğitimi terk edip
çalışmaya başlayan çocuk oranının 2023’te yüzde 22’ye
yükseldiğini gösteriyor. 15-17 yaş erkek çocuklarda bu
oran yüzde 32’yi aşarken, kız çocuklarda yüzde 11,5. Kız
çocukları ise ağırlıkla ev işlerine yardım, küçük kardeşe
bakım, temizlik, çocuk yaşta evlendirilme vb. nedenlerle
okulu bırakıyor. Yasal evlilik yaşı 18 olmasına karşın, 16-
17 yaş grubunda kız çocuklarının resmi evlilik oranı 2023
yılında yüzde 1,9, aynı yaş grubundaki erkek çocuklarda
binde 1. 2023’te 10 bin 417 kız, 706 erkek çocuk resmi
nikahla küçük yaşta ailelerin onayıyla evlendirildi. Gü-
neydoğu’da çok daha yüksek olan bu rakamların Tür-
kiye’deki gerçek tabloyu yansıtmadığını, küçük yaştaki
pek çok kız çocuğun resmi nikah yerine kayıt dışı şekilde
imam nikahıyla evlendirildiğini ifade etmek olanaklı. Tür-
kiye’de temel eğitim zorunlu ve ücretsiz olmasına karşın,
ulaşım, kırtasiye, beslenme gibi gereksinmelerin yüksek
enflasyonla artan maliyetlerinin aile bütçesine getirdiği
ağır yük, hızla eriyen hane geliri yüzünden ailelerin önce-
liği beslenme ve barınma sorunu olarak öne çıkıyor. TÜ-
İK’in resmi verileriyle ortaya çıkan acı tabloya göre,
çocukların yüzde 62,4'ü her gün ekmek ve makarna ile
besleniyor. Her gün et, tavuk ve balık tüketen çocukların
oranı sadece yüzde 12,7 düzeyinde. 15 yaşında çalışmaya
başlamak zorunda kalan çocukların ortalama yaşam süresi

de Türkiye ortalamasının altına inerek 60,8 yıla geriliyor.
Türkiye’de çocuk nüfus oranının en yüksek olduğu il
yüzde 44,4 ile Şanlıurfa olurken en düşük il yüzde 16,5
ile Tunceli. 22 yıldır ülkeyi tek başına yöneten, çocukları
insanca çocukluklarını yaşamaktan mahrum hale getiren
iktidarın sosyal ve ekonomik politikaları, ülkenin gelece-
ğine ağır hasar veriyor. Bu gerçek, TÜİK’in resmi rakam-
larında dahi gizlenemiyor. Cumhuriyeti kuranların,
Atatürk ve yol arkadaşlarının ülkenin çocuklarına bayram
olarak armağan ettiği dünyadaki tek çocuk bayramında,
çocuk emeğinin istismarı yanında çocukların cinsel istis-
marının da yaygınlaştığı bu tabloyu, Türkiye ve geleceği-
mizin umudu çocuklarımız hiç hak etmiyor.”

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak,
“Cumhuriyet’i kuranların, Atatürk ve yol ar-
kadaşlarının ülkenin çocuklarına bayram ola-

rak armağan ettiği dünyadaki tek çocuk
bayramında, çocuk emeğinin istismarı ya-

nında çocukların cinsel istismarının da yaygın-
laştığı bu tabloyu, Türkiye ve geleceğimizin
umudu çocuklarımız hiç hak etmiyor” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Bursa Milletvekili ve Halk Sağlığı
Profesörü Kayıhan Pala, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'a

2018 ve 2023 yılları arasında toplam tahsil edilen
ilaç katılım payı tutarını ve bu tutarın ne kadarı-
nın eczaneler aracılığı ile tahsil edildiğini sordu-
ğunu ancak 4 aydır yanıt alamadığını söyledi.

Pala, “Bu durum Bakanlık ve Bakan Işıkhan
hakkında şeffaflık konusunda şüpheler doğuru-
yor. Sayın Bakan bu iki soruyu açıklamaktan
neden çekiniyor, öğrenmek istiyoruz” dedi.

Pala, açıklamasında özetle şu ifadeleri kul-
landı: “Sağlık politikalarının yürütülmesinden
hem Sağlık hem de Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı sorumlu. Her iki Bakanlığın da yü-
rütme süreçlerinde kamuoyu ile şeffaf olarak
paylaşmadığı konular var. Farklı başlıklarda hem
kamuoyunun aydınlatılması hem de yürütmenin
denetlenmesi açısından soru önergeleri veriyo-
rum. Ancak önergelerimiz yasal süresi olan 15
gün içinde cevaplanmıyor. 27 Aralık 2023 tari-
hinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan’a; Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) eki
‘Hasta Katılım Payından Muaf İlaçlar Listesinde
(EK-4/D) yer alan hastalıklarda, listede belirtilen
ilaçlar dışında kalan ilaçlardan alınan katılım
payı hakkında birbiriyle doğrudan ilgili iki soru
yönelttim. 2018 ve 2023 yılları arasında toplam
tahsil edilen ilaç katılım payı tutarını ve bu tuta-
rın ne kadarının eczaneler aracılığı ile tahsil edil-
diğini sordum. Bu iki soru hem Genel Sağlık
Sigortası fonu içerisinde ilaç katılım payı tutarı-
nın oranını hem de eczanelerin bu süreçteki işl-
evini ortaya koyabilmek açısından önem taşıyor.
Nisan ayının sonuna gelmemize karşın yaklaşık
4 aydır yanıt alamadım. Bu durum Bakanlık ve
Bakan Işıkhan hakkında şeffaflık konusunda
şüpheler doğuruyor. Sayın Bakan bu iki soruyu
açıklamaktan neden çekiniyor, öğrenmek istiyo-
ruz.” 

NE OLMUŞTU?
24 Ekim 2023 tarihinde aynı başlıkta daha

geniş bir çerçevede Genel Sağlık Sigortası hak-
kında da kanun teklifi veren Kayıhan Pala’nın
hazırladığı teklif; 20 Şubat 2024 tarihinde
TBMM Genel Kurulu’nda görüşülmüş, AKP ve
MHP milletvekillerinin oyu ile reddedilmişti.

“İlaç katılım payı
tutarını açıklamaktan
neden çekiniyorlar?”
CHP Bursa Milletvekili ve Halk Sağlığı
Profesörü Kayıhan Pala, Bakan Vedat

Işıkhan’a tahsil edilen ilaç katılım payı tu-
tarını ve bu tutarın ne kadarının eczaneler

aracılığı ile tahsil edildiğini sorduğunu
ancak yanıt alamadığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"Tek bir Ermeni vatandaşımızın dahi öte-
kileştirilmesine, dışlanmasına, kendini

vatanında ikinci sınıf hissetmesine müsaade et-
medik, etmeyiz. Tarihte yaşananları, radikal söy-
lemlere, ötekileştirmeye, nefret diline geçit
vermeden, aklın, vicdanın ve bilimin rehberli-
ğinde ele almamız önemlidir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1915 olaylarına
ilişkin Türkiye Ermenileri Patriği Sahak Maşal-
yan’a mesaj gönderdi. Erdoğan, "Birinci Dünya
Savaşı’nın ortaya çıkardığı olumsuz şartlarda ha-
yatını kaybeden Osmanlı İmparatorluğu vatan-
daşı Ermenileri bugün bir kez daha saygıyla
anıyor, torunlarına taziyelerimi iletiyorum. Çatış-
malar, isyanlar, çete hareketleri ve tedhiş eylem-
leri nedeniyle vefat eden, şehit edilen Osmanlı
toplumunun tüm mensuplarına da Allah’tan rah-
met niyaz ediyorum. Birinci Dünya Savaşı’nın
Osmanlı topraklarında yol açtığı yıkım, hafızala-
rımızda derin izler bırakmıştır. Ecdadımızdan
bize miras kalan huzur ve barış ikliminin devamı,
ancak müşterek gayretlerimizle mümkün olabilir.
Ürettikleri kültürel ve beşeri eserlerle Anadolu
topraklarını zenginleştiren Ermeni vatandaşları-
mızın emniyeti, refahı ve mutluluğu bugün de te-
minat altındadır. Tek bir Ermeni vatandaşımızın
dahi ötekileştirilmesine, dışlanmasına, kendini
vatanında ikinci sınıf hissetmesine müsaade et-
medik, etmeyiz. Tarihte yaşananları, radikal söy-
lemlere, ötekileştirmeye, nefret diline geçit
vermeden, aklın, vicdanın ve bilimin rehberli-
ğinde ele almamız önemlidir. Milli belleğimize
kazınan hadiseler arasında ayrım yapmaksızın,
empati kurulması, ekilen nefret tohumlarının kök
salmasını da engelleyecektir. Dünyayı çepeçevre
saran şiddet ve savaş sarmalından gelecek kuşak-
ları korumanın yolunun, ortak acılarımızdan çı-
karacağımız dersler ışığında, geleceğimizi birlikte
inşa etmekten geçtiğine inanıyoruz. Bu düşünce-
lerle, Ermeni Toplumu’nun kıymetli mensupla-
rını en kalbi duygularımla bir kez daha selam-
lıyorum" ifadelerini kullandı.                     (DHA)

Erdoğan: Tek bir Ermeni
vatandaşımızın dışlanmasına

müsaade etmeyiz

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu,
"Şu anda AK Parti iktidarında, samimi geçmiş
muhasebesi yapan öbek öbek gruplar tartışıyor.

Kimisi basına yansıyor, kimisi Çankaya'da hiçbir bedel
ödemeden neredeyse, 'Devletin kanun bekçisi benim'
diyen danışmanlar tarafından saldırıya uğruyor. Racon
kesiliyor; ama tartışmalar yayılıyor. Ben bunu çok büyük
bir sağlık işareti olarak görüyorum. Sayın Cumhurbaşka-
nı'na bu sağlıklı tartışmanın önünü açması tavsiyesinde
bulunuyorum" dedi.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu,
partisinin Saadet Partisi ile ortak TBMM grup toplantı-
sına katıldı. Davutoğlu, Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Merkez Yöne-
tim Kurulu'nda partililere 'Bu masanın etrafındakiler, ben
dahil herkes hesap verecek. Ya hatalarımızı görerek ken-
dimizi toparlarız ya da güneşi gören buz misali erimeye
devam ederiz' dediğini belirterek, "Emin olun, Sayın
Cumhurbaşkanı'nın belki de son 7-8 sene içerisindeki en
doğru tespiti bu. Eğer gereği yapılırsa bu doğru tespit sa-
dece AK Parti için değil, Türkiye için yeni bir başlangıcın
hikayesi olabilir. Şu anda AK Parti iktidarında samimi
geçmiş muhasebesi yapan öbek öbek gruplar tartışıyor.
Kimisi basına yansıyor, kimisi Çankaya'da hiçbir bedel
ödemeden neredeyse, 'Devletin kanun bekçisi benim'
diyen danışmanlar tarafından saldırıya uğruyor. Racon
kesiliyor; ama tartışmalar yayılıyor. Ben bunu çok büyük
bir sağlık işareti olarak görüyorum. Sayın Cumhurbaşka-
nı'na, bu tartışmaları önlemek yerine, bu sağlıklı tartış-
manın önünü açması tavsiyesinde bulunuyorum. Bu
kendisi, AK Parti ve Türkiye için hayırlı sonuçlar doğu-
rabilecek bir tartışma. Bizim kimseye kinimiz, rövanş
hissimiz, kimseye verecek dersimiz, görüşülecek bir he-
sabımız yok. Şimdiye kadar yaptığımız eleştiriler sert bile
olsa sadece ülkemizin ve geçmişte birlikte çalıştığımız
arkadaşların selameti içindi" diye konuştu.

“ÖNCELİKLE VAR
OLAN ANAYASA'YA UYALIM”

Saadet Partisi Grup Başkanvekili Bülent Kaya,
TBMM'nin 104'üncü kuruluş yıl dönümüne ilişkin de-
ğerlendirme yaptı. Kaya, parlamentodaki milletvekille-
rine kısır tartışmalarla ve suni gündemlerle vakit
kaybetmeme çağrısı yaparak, "Öncelikle var olan Ana-
yasa'ya uyalım, var olan yasaları kararlılıkla uygulaya-
lım. Hukuk devletini hep beraber egemen kılalım.
Emeklilerimizin, asgari ücretlilerimizin, işçi, memur ve
çiftçilerimizin yüzünü güldürecek kararlara hep birlikte
imza atalım. Vatandaşın kemerini biraz daha sıkmadan
önce yönetimde bulunanların kemerlerini biraz daha sı-
kalım. Tasarrufa vatandaşların ücret ve maaşlarından
değil, saray bürokratlarının, devleti yöneten kamu büro-
kratlarının harcamalarından başlayalım. IMF'nin verdiği
ev ödevlerini yapmak yerine bu çatı altında hep birlikte
ekonomimizi düze çıkaracak işlere hep birlikte kafa yo-
ralım" ifadelerini kullandı.                                      (DHA)

Davutoğlu: Sayın Cumhurbaşkanı’na sağlıklı
tartışmanın önünü açmasını tavsiye ediyorum

Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nin tekrarlanacağı
Kayseri'nin Pınarbaşı ilçesinde Milli Yol Partisi Pı-
narbaşı Belediye Başkan adayı Servet Kantekin,

MHP adayı Menduh Uzunluoğlu lehine adaylıktan çekildiğini
açıkladı. MHP Kayseri İl Başkanlığında düzenlenen basın top-
lantısında konuşan Kantekin, 31 Mart 2024 tarihinde yapılan
seçimlerde 1617 oy aldığını ve seçimde oy kullanan hemşeh-
rilerinin yüzde 10,59'unun teveccühüne mazhar olduğunu be-
lirtti. Seçimlerin, tespit edilen usulsüzlükler nedeniyle Yüksek
Seçim Kurulu tarafından iptal edildiğini anımsatan Kantekin,
şunları kaydetti: "Alınan karar doğrultusunda 2 Haziran'da se-
çimler tekrarlanacak. Tekrarlanacak seçimde ilçemizin aydın-
lık geleceğine yol açmam gerektiğine inandığım için
Pınarbaşı'nın geleceğinin kararmaması adına dünya görüşü-
müzü şekillendiren Ülkücü hareketin siyasi temsilcisi olan
gönül dünyamda da kıymetli bir yeri bulunan MHP lehine,
Menduh Uzunluoğlu'nu desteklemek üzere çekilme kararı
aldım. Bu kararımızın Pınarbaşı ilçemize hayırlara vesile ol-
masını temenni ediyor, hepinize saygılarımı sunuyorum."

MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy da Pınarbaşı'ndaki
seçimin yaptıkları itirazlar neticesinde yetkili kurulların ver-
dikleri karar ile iptal edildiğini söyledi. CHP'nin bu seçimlerde
usulsüzlüklere imza attığını savunan Ersoy, "Kazanmış oldu-
ğumuz bir seçimi sanki CHP kazanmış gibi yansıtılmasını
doğru bulmuyorum. Kaldı ki en iyi cevabı 2 Haziran'da Pı-
narbaşı'nda aziz hemşehrilerimiz verecektir. Verecekleri her
türlü karara da bugünden saygılı olduğumuzu ifade etmek is-
tiyorum." diye konuştu. Milli Yol Partisi'nin Pınarbaşı adayı-
nın MHP lehine çekilme kararı aldığını dile getiren Ersoy,
şunları kaydetti: "Bugün aramızda 31 Mart seçimlerinde Milli
Yol Partisi'nden aday olmuş ve bin 700 civarında oy almış,
bizim de geçmişten bugüne kıymet verdiğimiz ülküdaşımız
Servet Kandemir beyefendi var. Servet Bey'le yaptığımız is-
tişareler neticesinde kendisi MHP'ye destek verme kararı al-
mıştır. Ekip arkadaşlarıyla birlikte aramızdalar, kendilerine
aldıkları karardan dolayı teşekkür ediyorum. Hiçbir menfaat
gözetmeksizin, pazarlık unsuru ortaya koymaksızın Pınarba-
şı'nın geleceği için saflarımızda yer aldı."                     (DHA)

Pınarbaşı ilçesinde Milli Yol Partisi
adayı MHP lehine çekildi



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak ziyareti sonrası yap-
tığı açıklamada resmi taşıt kullanımlarından, ha-
berleşme giderlerine, temsil, tören, ağırlama

hizmetlerinden, demirbaş alımlarına kadar tüm harcama-
ların gözden geçirileceğini duyurdu. CHP Manisa Millet-
vekili Bekir Başevirgen, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
tasarruf tedbirlerine önce saraydan başlanmasına yönelik
çağrıda bulundu.

“CUmHUrBaŞkanı ÇalıŞma ofislErindEn
tasarrUf EdECEk mi?”

Tasarruf çağrılarına hiçbir kamu kurumunun uymadı-
ğını söyleyen Başevirgen, “Kamuda tasarruf genelgeleri
havada uçuşa dursun, bu genelgeler ne bir kamu kurumuna
ne de Cumhurbaşkanı Erdoğan’a uğruyor. Ancak Erdoğan
hala kamuda tasarrufa yönelik önlemler alınacağını ifade
ediyor. Cumhurbaşkanına soruyoruz, 2024 yılında dakika
başına 23 bin lira, günlük 33,6 milyon lira harcayan saray
tasarruf edecek mi? Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nın yanı sıra
Kısıklı Konutu, Vahdettin Köşkü, Dolmabahçe Sarayı, Yıl-
dız Sarayı, Beylerbeyi Sarayı gibi 9 çalışma ofisi 7/24
Cumhurbaşkanı’nın kullanımına hazır olarak bekliyor.
Cumhurbaşkanı bu çalışma ofislerinden tasarruf edecek
mi?” dedi.

“CUmHUrBaŞkanlıĞı korUma
dairE BaŞkanlıĞı’nın GidErlEri

447 milYon liraYı BUldU”

Erdoğan’ın hizmet için harcanan kamu giderlerine de
dikkat çeken Başevirgen, “2024 yılı Şubat ayında Cumhur-
başkanlığı Koruma Daire Başkanlığı’nın giderleri 447 mil-
yon lirayı buldu. Cumhurbaşkanı korumalarından, makam
araçlarından, uçaklarından tasarruf edecek mi? 725 mil-
yonluk yazlık, 1 milyar 219 milyonluk kışlık sarayından
tasarruf edecek mi? Peki, her fırsatta vatandaşlarımızı sab-
retmeye çağıran Erdoğan kendi itibarından tasarruf edecek
mi?” diye sordu.
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CHP manisa milletvekili Bekir Başevirgen,
Cumhurbaşkanı recep tayyip Erdoğan’a

tasarruf çağrısında bulundu. Erdoğan’ın ırak
ziyareti dönüşü kamu harcamalarında tasar-

rufa gidileceği sözlerini anımsatan Başevirgen,
“asgari ücretli 17 bin lirayla, emekli 10 bin li-

rayla ay sonunu getirmek için mücadele ed-
erken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’da aynı

mücadeleyi kendi giderlerini kısmak için vere-
cek mi? 85 milyona her fırsatta sabır çağrısı

yapan Erdoğan, önce kendi itibarından tasar-
ruf etsin. Hem kamuya, hem de yurt-

taşlarımıza örnek olsun” dedi.

Anakara İl Emniyet Müdürlüğümüze bağlı Merkez ve Dış İlçelerde bulunan Jeneratörler için akar-
yakıt alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/463073
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ

BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Konya Yolu Üzeri 06330 İSKİTLER

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123036446 - 3123840851
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Anakara İl Emniyet Müdürlüğümüze bağlı Merkez ve

Dış İlçelerde bulunan Jeneratörler için akaryakıt alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 31.250 Litre Motorin
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1-) Merkez İlçe Emniyet Müdürlükleri Jeneratörleri İçin
Akaryakıt Alımı ( Teknik Şartnamede Ek:3'deki belirtilen yerler) 2-) Bilgi İşlem Şube Müdürlüğüne
bağlı KETUM Haberleşme İstasyonları Jeneratörleri (Varlık Mahallesi ile Teknik Şartname Ek:2 'de
ki yerler) 3-) Ayaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 4-) Beypazarı İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 5-)Çamlıdere İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri
İçin Akaryakıt Alımı 6-)Çubuk İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 7-)Elmadağ
İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 8-)Güdül İlçe Emniyet Müdürlüğü Jenera-
törleri İçin Akaryakıt Alımı 9-)Kahramankazan İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt
Alımı 10-)Kalecik İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 11-)Haymana İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 12-)Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri
İçin Akaryakıt Alımı 13-)Şereflikoçhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı
14-)Bala İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 15-)Akyurt İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Jeneratörleri İçin Akaryakıt Alımı 16-)Kızılcahamam İlçe Emniyet Müdürlüğü Jeneratörleri İçin
Akaryakıt Alımı
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12 ay süreyle; , Jeneratör

sistemlerine ise Teknik Şartname Ekinde belirtilen yerlere 
idarenin ihtiyacına göre sözleşme süresince teslim
edilecektir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 09.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetler Şube

Müdürlüğü İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

İhale/Kısım/
Belge Adı Kısımlar Açıklama Ortak Girişimlerde

Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı
Lisans Belgesi İhale Bazında Tek ortağın sunması yeterlidir.
istasyonlu bayilik belgesi İhale Bazında Tek ortağın sunması yeterlidir.
Akaryakıt dağıtım
kuruluşunun bayisi olduğuna
dair satış sözleşmesi İhale Bazında Tek ortağın sunması yeterlidir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2021768
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“Önce kendi̇ i̇ti̇barından tasarruf etsi̇n”

“ErdoĞan HEm kamUYa HEm dE
YUrttaŞlarımıza ÖrnEk olsUn”

Başevirgen, Erdoğan’a tasarruf çağrısında buluna-
rak, “Asgari ücretli 17 bin lirayla, emekli 10 bin lirayla
ay sonunu getirmek için mücadele ederken, Cumhur-
başkanı Erdoğan’da aynı mücadeleyi kendi giderlerini
kısmak için verecek mi? 85 milyona her fırsatta sabır
çağrısı yapan Erdoğan, önce kendi itibarından tasarruf
etsin. Hem kamuya, hem de yurttaşlarımıza örnek
olsun” dedi.                                         (Haber merkezi)

makbule akGÜl

kültürpark Platformu, Kültürpark'ta fuarların dü-
zenlenmesinin yapısına zarar verdiği gerekçesiyle
açıklama yayınladı. Kültürpark'ın tarihi ve doğal

yapısının artık yaşlandığını ve yorulduğunun vurgulandığı
açıklamada İZFAŞ'ın burada ticari etkinlikler düzenleme-
sine acilen son vermesi gerektiği söylendi.

Kültürpark’ın fuarcılık işlevi sona erdiği halde 2023
sonbaharında Fuar İzmir’de gerçekleştirilmiş olan kitap
fuarının, parkın varlığı ile çelişecek şekilde, yine Kültür-
park’a döndürüldüğünden bahsedilen açıklamada, “Gazie-
mir'de 2015’de açılan neredeyse 10 yaşına basacak olan
Fuar İzmir’i kentin yaşamına sokamayan önceki dönem
belediye yönetimleri, Kültürpark için aldığı onlarca yanlış
karardan sonuncusunu İzmir Kitap Fuarı'nı yeniden parka
taşıyarak almıştır. Fuar İzmir açıldığında artık fuarcılık ve
ticari işlevlerin sona erdiğini, parkın işgalden kurtuldu-
ğunu düşünerek sevinmiştik, yanılmışız, Kültürpark’ı yok
edecek faaliyetler hız kesmedi. Bu nedenle de üzgünüz ve
kızgınız” ifadeleri yer aldı.

Platform, kitap fuarı için, parkın çeşitli yerlerine ku-
rulan çadır/ahşap stantlar ve bunların inşasında kullanılan
elektrik, araç gereçler, iş makineleri, inşaat malzemeleri
ile araç trafiğinin yoğun olarak yarattığı gürültü ve kirlili-
ğin, Kültürpark'ın tüm canlılarının yaşamlarını olumsuz

etkilediğini belirtti.
Kültürpark Platformu, İZFAŞ'ın elini çekmesi gerek-

tiği Kültürpark için taleplerini ise şu şekilde sıraladı:
•Bu “kitap fuarı” son olsun. Tüm fuarcılık etkinlikleri

Fuar İzmir’de gerçekleştirilsin.
•İzmir Büyükşehir Belediyesi İdari birimleri en kısa

zamanda Kültürpark’ı boşaltsın.
•Kültürpark içinde konuşlandırılmış olan, park için iş

üretmeyen tüm resmi kurumlar alandan taşınsın.
•Kültürpark, hemen her türden araç trafiğine kapatıl-

sın.
•Koruma Amaçlı İmar Planı (KAİP) geriye çekilsin.
•Kültürpark’ta yapılaşmanın önünün açılması için

yanlış tanımlanmış işlev tanımı yeniden tanımlansın. KA-
İP’teki “Enternasyonal Fuarlar, enternasyonal faaliyetler
ve festivallere ev sahipliği yapacak, İEF tarihi dışında da
kültürel amaçlı doğrudan tüketiciye yönelik sınırlı büyük-
lükte kitap, mücevher, el sanatları, hediyelik eşya fuarla-
rının yer alacağı fuar organizasyonları hedeflenmektedir.
Ayrıca Enternasyonal Fuar kullanımı dışında alanın ulus-
lararası canlılığını sürdürebilmek/yeniden canlandırmak
için çalıştaylar, festivaller, bienaller ve sergi vb. faaliyet-
lerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır” ifadesi hemen
kaldırılıp, Kültürpark Kent Parkı kimliğine döndürülsün.

•Kültürpark’ın Yönetim ve İşletim Planları alanın ko-
ruma-kullanma dengesi gözetilerek KAİP’e işlensin.

•Plan Araştırma ve Açıklama Raporu ekinde yer alan
"Kültürpark'ın Taşıma Kapasitesinin Değerlendirilmesi
Raporunda belirtilen hususlara “uyulsun.

•Çok geniş bir alana hakim olan kilit taşları, beton ve
asfalt en aza indirilerek yeşil alan olarak düzenlensin.

•90 yıldır hizmet veren Paraşüt Kulesinin restorasyonu
hemen başlatılsın ve hizmete açılsın.

•Geçmiş yönetimin Kültürpark’ta açtığı anlamsız, ge-
reksiz, zararlı “pazar” uygulamasına hemen son verilsin.

•Göl Gazinosuna yapılacağı söylenen Mumya Müzesi
fikrinden hemen vazgeçilsin.

•Kültüpark’ta yapılan / yapılacak tüm işler, kapalı ka-
pılar arkasında değil, kamuya açık gerçekleştirilsin.

kültürpark Platformu, fuarların kültürpark'ta düzenlenmesiyle ilgili yaptığı
açıklamada, “kültürpark’ı yok edecek faaliyetler hız kesmedi” ifadeleri yer aldı.

“İZFAŞ Kültürpark’tan elini çekmeli”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Karayolları Genel Müdürlüğü-
nün 85 milyon vatandaşa dokunarak, 22

yıllık eser ve hizmet siyasetinde bir lokomotif ol-
duğunu belirterek, “Bu doğrultuda, 2053 yılına
kadar öngördüğümüz Ulaştırma ve Lojistik Ana
Planı’nı hazırladık. Gelecek planımızın gereği
olarak 2053 yılına kadar bölünmüş yol ağını 38
bin 60 kilometreye yükseltmeyi hedefliyoruz”
dedi. 2002 yılı sonunda bölünmüş yol seferberli-
ğiyle önemli mesafeler kat ettiklerini belirten Ura-
loğlu, “Bölünmüş yol ağımız 22 yıl önce 6 bin
101 km uzunluğunda ve sadece 6 ilimizi birbirine
bağlıyordu. Bugün bölünmüş yol ağımız toplam
29 bin 405 km’ye çıktı, 77 ilimiz bölünmüş yol-
larla birbirine bağlandı.” şeklinde konuştu. Ura-
loğlu, Kamu harcamalarında tasarruf ilkesini
gözden kaçırmayacaklarını belirterek, “Bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da kamu kaynak-
larının efektif kullanımı konusunda azami dikkati
göstermenizi özellikle istirham ediyorum.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Karayolları Genel Müdürlüğü 74. Bölge
Müdürleri toplantısında konuştu. Karayolları
Bölge Müdürleri Toplantılarının yol haritası be-
lirlemede bir Karayolculuk geleneği olduğunun
altını çizen Uraloğlu, “Tam 34 yıl kesintisiz ola-
rak hizmet verdiğim Karayolları Teşkilatının bu
toplantılarına daha önce bölge müdürü ve genel
müdür olarak katılmıştım. Bu toplantılarda ilk kez
bakan olarak yer alıyorum. Bugün sizlerle yine
aynı heyecanı, aynı idealleri paylaşıyorum. Bir
karayolcu olarak aranızda bulunmaktan büyük
mutluluk duyuyorum.” dedi. Karayolları Genel
Müdürlüğünün, her mensubunun daima işini
daha iyi yapmanın, geleceğin ihtiyaçlarını plan-
layarak yüksek hizmet standardını getirmenin
gayreti içerisinde olduğunun altını çizen Ura-
loğlu, “Karayolu yatırımlarıyla her bölgenin eri-
şim ağını yükselterek rekabetçi bir konuma
gelmesinde de kaldıraç görevi görmüştür. Bu
noktada Bölge Müdürleri Toplantıları da bizlere;
birbirimizle olan bağlarımızı güçlendirmek, de-
neyimlerimizi paylaşmak ve Karayolları Teşkila-
tımızın hedeflerini belirlemek adına çok önemli
bir fırsat sunuyor. Sizler de çok iyi biliyorsunuz
ki coğrafi konumu itibarıyla stratejik öneme sahip
ülkemizin; uluslararası alanda siyasi, ekonomik
ve sosyo-kültürel yönden avantajlarını koruması
ve ona göre stratejiler oluşturması şarttır.” diye
konuştu.

“22 Yıllık EsEr vE HizmEt
siYasEtimizin lokomotifi oldU”

Güçlü bir toplumun en temel ihtiyacı olan
ulaşım altyapısının, küresel etkileşimin sürekli
olarak arttığı günlerde, giderek daha fazla önem
kazandığını vurgulayan Uraloğlu, “Dolayısıyla
bizlere medeniyet yolunu açan, dünya ile entegre
olmamızı, ulaşım ve erişimde söz sahibi olma-
mızı sağlayan Karayolları Genel Müdürlüğü’dür.
Bu güzide kurum, 85 milyon vatandaşımıza do-
kunduğumuz 22 yıllık eser ve hizmet siyasetimi-
zin de lokomotifi olmuştur.” şeklinde konuştu.
2002 yılı sonunda Acil Eylem Planı kapsamında
başlatılan bölünmüş yol seferberliğiyle önemli
mesafeler kat ettiklerini belirten Uraloğlu, “Bö-
lünmüş yol ağımız 22 yıl önce 6 bin 101 km
uzunluğunda ve sadece 6 ilimizi birbirine bağlı-
yordu. Bugün bölünmüş yol ağımız toplam 29 bin
405 km’ye çıktı, 77 ilimiz bölünmüş yollarla bir-
birine bağlandı.”                        (Haber merkezi)

“Yeni çağın odak noktası
akıllı ulaşım sistemleri”



Tolga ALCA

Bazı hamileliklerde, risk oluşturan çeşitli etkenler ne-
deniyle anne adayı ve karnındaki bebeğinin hayati
tehlike yaşayabileceğini belirten Kadın Hastalıkları

ve Doğum Uzmanı Dr. Hale Sergezen, “Günümüzde her 10
hamileden 1'inin ‘riskli’ grupta yer aldığı belirtiliyor. Risk
oluşturan etkenlerin bazıları hamilelik sürecinde ortaya çı-
karken, bir kısmı ise hamilelik öncesinde zaten mevcut olu-
yor. Hamileliğin normal ve bebeğin sağlıklı gelişmesi için
anne adayına ait sağlık sorunları varsa bunların hamilelikten
önce tespit edilmesi ve tedaviye başlanması çok önemlidir.
Ayrıca, anne adayı kalp, tansiyon veya diyabet hastası ise
bu hastalıkların hamile kalınmadan önce kontrol altına alın-
maları gerekir” diye konuştu. 

“ERKEN YAŞ HAMİLELİKLER DE ANNE
vE BEBEĞİ TEHDİT EDEBİLİR”

Düzenli aralıklarla yapılan hamilelik takiplerinin
yaşamsal önem taşıdığına işaret eden Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Hale
Sergezen, “Her genel kontrollerde; kilo ta-
kibi, tansiyon ölçümü, karın büyüklüğü-
nün değerlendirilmesi, bebeğin kalp
atışlarının tespiti, ödem, bebeğin anne
karnındaki pozisyonu, ultrason ile be-
beğin gelişimi, plasenta (eş) ve amnios
suyu değerlendirilir. Yüksek riskli anne
adayları hekimlerinin tavsiyeleri doğ-
rultusunda daha sık ve yakın takibe alın-
maktadır. Günümüzde risk grubundaki
anne adayları, düzenli takip ve tedavi saye-
sinde sağlıklı bir hamilelik süreci ve doğum
gerçekleştirebilmektedir. Bazı anne adaylarında be-
beğin plasentası rahmin içine değil alt kısmına yerleşiyor
ve doğum kanalını kapatıyor. ‘Plasenta previ’ olarak adlan-
dırılan bu durumun en önemli bulgusu ağrısız vajinal ka-
nama oluyor. Hamilelik takiplerinde ultrasonografik
inceleme ile belirlenebilen plasenta previ, bazen fazla ka-
namaya neden olarak annenin ve bebeğin hayatını tehdit
edebiliyor. Kanamanın kontrol edilemediği durumlarda do-
ğumun sezeryan ile acil olarak gerçekleştirilmesi gerekiyor.
Çoğul hamilelikte; gebelik zehirlenmesi bebekte gelişim ge-
riliği, doğumsal anomaliler ve erken doğum gibi riskler sık
görülüyor. Bu riskler anne adayının sigara alışkanlığı, bazı
ilaçların kullanımı ve sistemik hastalıkların varlığında daha
da artabiliyor” dedi. Dr. Hale Sergezen, tüm bu zorluklara
rağmen düzenli kontroller ve gelişmiş yeni doğan üniteleri
sayesinde, ikizlerin yüzde 90'dan fazlasının dünyaya sağlıklı
olarak geldiklerini belirtti. Dr. Hale Sergezen, şöyle devam
etti: “Özellikle 40 yaşından sonra oluşan hamileliklerde
ciddi bir sorun olan hipertansiyon, gebelik diyabeti, erken
doğum, anne karnında bebek kaybı, doğum öncesi ve son-
rası dönemde gelişebilen kalp yetmezliği, doğum sonrası
kanamalar, plasental anormallikler, erken veya ölü doğum
gibi tablolar daha sık yaşanıyor. Bunların yanı sıra anne ya-
şının ilerlemesiyle birlikte hamilelikte diğer sistemik has-
talıkların gelişme riski de artıyor. Erken yaşta oluşan

hamilelikler de anne ve bebeğin hayatını tehdit edebiliyor.
Özellikle 15-19 yaş arasında, yani adolesan döneminde
anne adayının vücudunun tam gelişmemiş olması ve yeter-
siz beslenme ile sigara alışkanlığı gibi etkenler ciddi risk
oluşturuyor. Örneğin, erken yaş hamileliklerde preeklampsi
riski artıyor. Daha önce kan basınçları normal olan anne
adayında, hamileliğin 20’nci haftasından sonra tansiyon
yükselmesiyle birlikte idrarda protein atılımı varsa, bu tab-
loya preeklampsi, toplumdaki bilinen adıyla ‘gebelik zehir-
lenmesi’ deniyor. Sebebi belli olmayan bu hastalık çok ciddi
sorunlardan, hatta gebeliğe bağlı anne ölümlerinin yüzde
14’ünden sorumlu oluyor. Ayrıca bebekte erken doğuma
bağlı prematürite, gelişme geriliği ve oksijen azalması ne-
deniyle nörolojik sorunlara yol açabiliyor.”  

“DİYABETLİ HASTALARDA KAN ŞEKERİ
KONTROL ALTINDA OLMALI”

Dr. Hale Sergezen, düzenli hamilelik takiplerinin gebe-
lik zehirlenmesine erken tanı konulmasında kilit rol

üstlendiğine işaret ederek, “Preeklampsi tanısı
konulduktan sonra anne ve bebek yakın takibe

alınmaktadır. Hafif preeklamptik hamileler
takip edilerek 37’nci hamilelik haftasından
sonra doğum gerçekleştirilmektedir. Ağır
preeklamptik anne adayları ise hastaneye
yatırılarak hem tedavi edilir hem de
doğum planlaması yapılır” dedi.

Dr. Hale Sergezen, ha-
mileliklerde başlıca iki ne-

denle kalp hastalığı görülme
riskinin arttığını belirterek,

sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu ar-
tışın birinci nedeni, tıptaki ilerle-

meler sayesinde doğumsal kalp hastalı-
ğı olan kadınların daha fazla hamile kalabil-
meleri. İkincisi ise hamile kalma yaşının ileri
yaşlara kaymasıdır. Hamileliğin ilk üç ayında
kalbin yükü artmaya başlar ve doğum sıra-
sında da dolaşım sisteminde ani değişiklikler
yaşanır. Bunun sonucunda anne ve bebeğin
sağlığını, hatta hayatını tehdit edecek tablolar
gelişebilmektedir. Örneğin, kalp hastalığı
olan anne adaylarının bebeklerinde gelişim
geriliği ve prematüre doğum riski artmakta-
dır. Dolayısıyla kalp hastalığı olan hamilele-
rin daha sık izlenmeleri yaşamsal önem
taşımaktadır.” Hamilelik öncesinde diyabeti
olan hastalarda kan şekerinin kontrol altında
olmasının son derece önemli olduğuna dikkat
çeken Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Dr. Hale Sergezen, “Hamilelikte kan şekeri-
nin kontrol altında olmadığı tablolarda do-
ğumsal anoma- liler daha çok görülmektedir.
Hamilelik döneminde diyabet nedeniyle olu-
şan retinopati (gözdeki bozukluk) daha da kö-
tüleşebilir. Diyabet hastalığına bağlı böbrek
problemleri olan kadınlarda yüksek tansiyon
ve böbrek fonksiyonlarında bozulma gelişe-

bilmektedir. Bu nedenle kan şekeri kontrolü son derece
önemlidir” şeklinde konuştu. Dr. Hale Sergezen, tanı ko-
nulmayan ve takip edilmeyen gestasyonel diyabetli anne
adaylarının bebeklerinde problem çıkma riskinin normal
hamilelere oranla 2 kat arttığını belirterek, “Birçok hastada
dengeli bir diyetle kan şekeri kontrol altına alınabilmektedir.
Diyete rağmen kan şekerinin ayarlanamadığı durumlarda
ise insülin kullanmak gerekebilir. Annenin kan grubu Rh
negatif, babanın kan grubu Rh pozitif olduğunda bebeğin
kan grubu Rh pozitif olabiliyor. Bu durumda anne ve bebe-
ğin kan grupları farklı olacağı için kan uyuşmazlığı gelişe-
biliyor.

Annenin kanı RH proteinini yabancı olarak algılayınca
bağışıklık sistemi RH pozitif faktörüne karşı antikor üretiyor,
yani savunmaya geçiyor. Bu tablo ise bebekte ciddi sorunlara
yol açabiliyor” dedi. Dr. Hale Sergezen, annede antikor olu-
şumunu önlemek için bu durumlarda anneye aşı yapılması
gerektiğini belirterek, “Aşı yapılmayan ve antikor oluşumu
ile duyarlılık kazanan annelerin bir sonraki hamileliklerinde
bebekte kansızlık ve beyin hasarı gibi ciddi sorunlar oluşa-
bilmektedir. Dolayısıyla ilk hamilelik muayenesinde annenin
kan grubu mutlaka öğrenilmeli ve anne kan grubunda antikor
oluşup oluşmadığı test edilmelidir. Hamilelik sürecinde bazı
bebeklerde görülen gelişim geriliği ciddi sorunlar oluştura-
biliyor. Çoğul hamilelik, kötü beslenme, annenin kalp veya
diyabet hastalığı, hipertansiyon, sigara alışkanlığı, alkol veya
ilaç kullanımı, bebeğin kalp hastalığı veya doğumsal anoma-
lileri ile kanama hastalıkları gibi etkenler bebekte gelişme ge-
riliğine neden olabiliyor. Gelişim geriliğine bağlı olarak;
organlarda sakatlık, doğumsal anomaliler, çocukluk döne-
minde düşük zeka, öğrenme ve davranış bozuklukları ile nö-
rolojik bozukluklar görülebiliyor” diye konuştu.

Makbule AKGÜL

İklim Adaleti Koalisyonu, İklim Adaleti Perspektifin-
den Madencilik Çalıştayını gerçekleştirdi. Çalıştayın
ardından bir de rapor ortaya kondu. Yerin altında da

üstünde de yıkımların gerçekleştirildiğinin belirtildiği ra-
porda, “Anayasa ve yargı bütünlüğünün birbirinden kop-
tuğu, makamlara, kimliklere ve ideolojilere göre yasal
haklarda ötekileştirilen farkındalık sahibi yurttaşlar, ana-
yasal haklarını kullanmaya, ölüm sermayedarlarına karşı,
saha mücadelesiyle hukuk süreçlerini bir arada yürüt-
meye, ‘ekokırım suçtur, yasada yeri olmalıdır’ şiarıyla
akademiyi sahalarla buluşturmaya devam edecek” ifade-
lerine yer verildi.

Farklı mesleklerin uzmanlarıyla, aktivistlerin bir
arada olduğu çalıştayda ekosistemler, ormansızlaştırma,
halk sağlığı, kültürel ve tarihi varlıklar, yaban hayatı ve
hayvanlar, madencilik ekonomisi gibi konulara odakla-
nan masalarda çalışmalar gerçekleştirildi. 

“HAKLI MÜCADELEMİzDEN
vAzGEÇMEYECEĞİz”

Koalisyon tarafından paylaşılan raporda, “Çalıştayın
yaşama dair verdiğimiz hak mücadelemizde yolumuza
ışık tutacağına inanıyor, haklı mücadelemizden vazgeç-
meyeceğimizi tekrar beyan ediyoruz” denildi.

Rapordan öne çıkan başlıklar ise şöyle:
• Sonda söyleyeceğimizi başta söyleyecek olursak;

Türkiye’de ve dünyada yerin altını üstüne getiren bu kar
odaklı, gezegensel hayatı hiçe sayan madencilik faaliyet-
lerinin tamamına karşıyız, durdurulması için mücadele
edeceğiz.

• 2004’te çıkarılan özerk maden mevzuatı ile doğanın
ve doğanın bir parçası olan insanın yaşam hakkının top-
tan yok sayılması ile karşı karşıya kaldık. Türkiye’de kö-
mürün yakılmasına dayalı enerji üretiminden kaynakla-
nan sera gazı emisyonları 2019’da 164 milyon ton CO2
eşdeğeri düzeyinde. 1990’daki 61 milyon ton salımıyla
karşılaştırıldığında bu rakam yüzde 168’lik bir artış an-
lamına geliyor. Günümüze gelene kadar, Türkiye yüzöl-
çümünün yüzde 50’sinden fazlası maden ruhsatlarıyla
kapatıldı. Bu durum yeni icat edilen ‘acele kamulaştırma’
ile de devam ediyor.

• Acele kamulaştırma bir sermayeye servet transferi-
dir! Açıkça bir ‘topluma ve doğaya karşı savaş‘ hukuku-
dur. Çalıştayı gerçekleştirdiğimiz bugün (20 Nisan), 857
parselin daha kamulaştırıldığı açıklandı, deprem bölge-

sinde halkların acısından fırsat çıkarırcasına acele kamu-
laştırmalar devam ediyor.

• 2006 yılında Uşak Kışladağ’da 1500 kişi siyanür
zehirlenmesi, 2011 yılında Eti Gümüş tesislerinde şebeke
suyuna siyanür basılması, Afşin-Elbistan termik santra-
linde göçük, Gümüşhane, Kastamonu, Giresun, Artvin
Cerattepe, Kaz Dağları, Madra ve Akbelen’de yaşananlar
bize madene değil, yaşama yatırım yapılması gerektiğini
bir kez daha gösterdi. 

• Madencilik faaliyetleri arama süreçleri dâhil her bir
aşamada toprak, su ve ekosistem üzerinde geri dönüşü
mümkün olmayan tahribata sebep olmaktadır.

• Açılan/genişleyen maden alanları nedeniyle habitat
parçalanmaları, yaban hayvanlarının beslenme ve üreme
sistemlerinin zarar görmesi ve temel ihtiyaçlarını karşı-
layamaması sonucu insan türüyle çatışmaların ortaya
çıkması madencilik faaliyetlerinin durdurulmasını gerek-
tirmektedir. Biyoçeşitliliğin devamı, orman, toprak ve su
ekosistemleri bütünlüklü olarak korunmalıdır.

• Madencilik faaliyetleri doğayı olduğu kadar kültü-

rel varlıkları da etkiliyor. Koruma mevzuatı bypass edilip
maden yasasını önceliklendirmenin bedelini geçmişimiz,
hafızamız silinerek ödüyoruz. 

• 13 Şubat’ta 4 bin 200 işçi ve 36 taşeron firma çalış-
tıran, planlanan kapasite geliştirme projesi gerçekleştiri-
lirse Avrupa’nın en büyük altın madeni haline gelecek
Çöpler Altın Madeni’nde yerel halkın, bilim insanlarının,
ekoloji aktivistlerinin tüm uyarılarına rağmen, pasa dağı
adı verilen zehirli bulamaç, 9 işçiyi bizlerden aldı gö-
türdü, yedisinin bedeni hala o milyonlarca tonluk siya-
nürlü toprağın altında. Yeraltı sularına ve Türkiye, Irak
ve Suriye’nin can damarı olan Fırat suyuna siyanür ve
diğer zehirli kimyasalları taşıyarak, hem insan hem de
insan dışı tüm canlıların yaşamına yönelik ciddi bir tehdit
oluşturdu.   

• İliç katliamına yol açan, sermayenin onz başına 2
bin -2 bin 200 dolar kazanma isteğine hukuksal bağışık-
lık ve ucuz işgücü sağlayarak destek veren iktidardır. İliç
Çöpler Altın Madeni derhal kapatılmalıdır.

• Ayırca çok acil olarak, İliç Çöpler altın madeninde
yaşanan katliamın kamuoyu tarafından objektifliği kabul
edilen ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından bağım-
sız biçimde incelenmesini, uluslararası sağlık kuruluşla-
rının raporlama yapmasını istiyoruz. İliç katliamından
etkilenen herkesi, yani hepimizi, uluslararası ölçekte so-
rumlu devlet ve şirketlere karşı ceza ve tazminat davası
açmaya çağırıyoruz.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Besakule Çankaya 3122863202
Özercan Yenimahalle 3122213782
Yeni Yaprak Çankaya 3122850580
Laçin Çankaya 3122128521
Ertürk Yenimahalle 3123451485
Bulut Yenimahalle 3123343429
Nazlım Mamak 3123641114
Kayaş Nesrin Mamak 3123730709
Portakal Mamak 3125446007
Kadıoğlu Mamak 3123672244
Cihan Çankaya 3124468114
Özlemin Çankaya 3124965364
Serimer Çankaya 3124310494
Gerek Çankaya 3124170235
Umar Altındağ 3123107061
Yükseltepe Keçiören 3123316681
Akınsoy Keçiören 3123260081
Yeni Özer Keçiören 3123616261
Hüseyingazi Mamak 3123750710
Kehribar Altındağ 3123384323
Ünal Keçiören 3123576172
Yeşiltepe Keçiören 3123404916
Kağan Gökay Keçiören 3123782272
Başak Yağmur Çankaya 3124679959

Betül Önder Çankaya 3124760090
Kayıran Ayaş 3127121084
Hayat Akyurt 3128441075
Altıntaş Sincan 5362810884
Asmabahçe Çankaya 3122403515
1923 Çankaya 3129995404
Girişim Yenimahalle 3122521042
Ihlamur Batıkent 3125666554
İnan Beypazarı 3127631321
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Onur Çubuk 3128371499
Nefes Etimesgut 3125148177
Ulusoy Etimesgut 3122266090
Eti Etimesgut 3122262608
Atmaca Etimesgut 5523562524
İstanbul Yenimahalle 3125129986
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Melek Gölbaşı 5011054227
Melike Haymana 3126580058
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Derman Kahramankazan 3128140660

Eczane Adı İlçe Telefon

Takviyelerde
kontrollü tüketim önemli

İklim Adaleti Koalisyonu, “Madene İnat, Yaşasın Hayat” temasıyla
Madencilik Çalıştayını düzenledi. Çalıştaydan çıkan raporda madenci-
liğin vahşi olmayan herhangi bir halinin söz konusu olmadığı belirtile-
rek bunun bir ekokırım suçu olarak tanımlanması gerektiği bildirildi. 

“Madencilik faaliyetlerinin
tamamına karşıyız”

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Hale Sergezen, “Özellikle 40 yaşından sonra oluşan
hamileliklerde ciddi bir sorun olan hipertansiyon, gebelik diyabeti, erken doğum, anne karnında

bebek kaybı, doğum öncesi ve sonrası dönemde gelişebilen kalp yetmezliği gelişebilir” dedi. 

Sergezen: 40 yaş sonrası hamilelik riskli olabilir

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ece
Yiğit Gençer, vücudun yapı taşı olan mineral
ve vitaminlerin bilinçsizce alındığında vü-

cutta yaratabileceği tahribatlarla ilgili uyardı,
“Uzun süreli kullanım planlanıyor ise mutlaka
hekime başvurup kan tahlilleri yaptırmak gere-
kir” dedi. Dr. Öğr. Üyesi Ece Yiğit Gençer, mul-
tivitamin komplekslerinin hekime danışmadan
kullanılmaması gerektiğini belirterek “İçeri-
ğinde birden fazla vitamin ve minerali barındı-
ran takviye edici gıdalar ‘multivitamin’ olarak
isimlendirilmektedir. Vitamin ve mineraller vü-
cudumuz- da çok çeşitli reaksiyonlarda görev
alan, besinler yolu ile ve yetmediği durumlarda
takviyeler ile almamız gereken mikro besinler-
dir. Sıklıkla halsizlik, yorgunluk, kas-eklem ağ-
rıları, bağışıklığı güçlendirmek, unutkanlık,
konsantrasyon problemleri, saç ve cilt sorunları,
uyku problemleri nedeni ile tercih edilirler. Gü-
nümüzde çok çeşitli içeriklerde multivitaminlere
kolaylıkla ulaşmak mümkündür. Gribal enfek-
siyonlar esnasında bağışıklığı güçlendirmek için
veya belli bir süre için konsantrasyonu arttırmak
gibi amaçlarla kısa süreli kullanılmalarında sa-
kınca olmamakla birlikte; uzun süreli kullanım
planlanıyor ise mutlaka hekime başvurup kan
tahlilleri yaptırmak gerekir. Zira, toksikasyona
neden olabilir, altta yatan farklı bir hastalığımız
olabilir veya yetmeyebilir” diye konuştu.

“ALTTA YATAN HASTALIĞIN
TANISINI GECİKTİREBİLİR”

Bilinçsiz multivitamin kullanımının yol aça-
bileceği tahribatları ve atılması gereken doğru
adımların neler olduğunu Dr. Öğr. Üyesi Gençer,
“Vitamin ve minerallerin fazlası kemik, karaci-
ğer, böbrek gibi organlarımızda birikmekte ve
toksikasyona sebep olmaktadır. Belli bir şikaye-
timiz var ise ve buna iyi geleceğini düşünerek
direkt multivitamin başlıyor isek bu da büyük
bir yanlıştır çünkü başta kanserler olmak üzere
birçok hastalığın ilk belirtileri halsizlik, yorgun-
luk, kas-eklem ağrıları gibi müphem şikayetler-
dir. Altta yatan bir hastalık durumu olabilir ve
bu şekilde tanının gecikmesine sebep olabiliriz.
Bir süredir devam eden bu tarz bir durum varsa
takviyelere yönelmek yerine bir hekime başvur-
mamız gerekir. Bu tarz takviyelerin içinde vita-
min ve mineraller her birinden az az olacak
şekilde yer alır. Bu dozlar ciddi bir eksikliği te-
davi etmek için yeterli olmayacaktır. Böyle du-
rumlarda hekim tarafından reçete edilen formları
ilaç olarak kullanmak gerekir. Tüm bu sebep-
lerle bu tarz takviyeler kan düzeyleri kontrol edi-
lip eksiklik tespit edildikten sonra uygun doz ve
sürede kullanılmalı" ifadelerini kullandı.

Dr. Öğr. Üyesi Gençer, vitamin ve mineralin
vücutta fazlalığı veya eksikliği durumunda olu-
şabilecekleri, şu şekilde açıkladı:

“Çinko eksikliği; kuru cilt, sivilce, egzama
gibi cilt sorunlarına, tırnak kırılmaları, saç dö-
külmesi, tekrarlayan solunum yolu enfeksiyon-
larına ve yara iyileşmesinde gecikmeye yol
açabilir. Derin çinko eksikliği ise hem kadın
hem erkek üreme fonksiyonlarını etkileyerek in-
fertilite (kısırlık) ve insülin sentezi salgılanması
ve depolanmasında görevli olduğu için, şeker
hastalığının kötü seyretmesine neden olabilir.

Çinko fazlalığı ise: kişilerde bulantı, kusma,
baş dönmesi, baş ağrısı ve ishal yapabilir. Ek
olarak çinko fazlalığı bakır emilimini bozarak
vücutta bakır eksikliğine neden olabilir. D vita-
mini eksikliği halsizlik, yorgunluk, yaygın kas-
eklem ağrıları, kas kuvvetinde azalma, baş
ağrısı, uyku problemleri, baş dönmesi, saç dö-
külmesi, bağışıklık sisteminin zayıflaması ne-
deni ile sık tekrarlayan enfeksiyonlara sebep
olurken, D vitamini eksikliği uzun süre devam
eder ve tedavi edilmez ise çocuklarda raşitizm
adı verilen kemiklerin yumuşaması, zayıflaması
ile seyreden, büyüme geriliği ve kalıcı kemik
deformitelerine neden olan hastalığa neden olur.
Erişkinlerde görülen formuna osteomalazi denir
ve kemik kırılmaları ile seyreder.

D vitamini fazlalığında ise yine halsizlik,
yorgunluk, yaygın kas-eklem ağrıları, kemik kı-
rılganlığında artış, iştahsızlık, bulantı, kusma,
mide ağrısı, sık idrara çıkma, böbrek taşı, aritmi
(kalp ritminde bozulma), baş ağrısı, baş dön-
mesi, unutkanlık ve konsantrasyon bozukluğu
görülebilir.

B12 eksikliği de anemi (kansızlık), halsiz-
lik, nefes darlığı, çarpıntı, üşüme, cilt renginde
solukluk, ellerde ve ayaklarda batma, yanma,
karıncalanma, uyuşma, unutkanlık, konsantras-
yon bozukluğu, denge bozukluğu, saç dökül-
mesi, kas kuvvetinde azalma ve ağız içinde
yaralara neden olabilir.

B12 fazlalığında ise; bulantı, kusma, ishal,
deri döküntüleri, kaşıntı, baş ağrısı ve baş dön-
mesi görülebilir.                                       (DHA)
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Kupa Beyi Ankaragücü, bu kulvarda
farklı olduğunu bir kez da gösterdi… Ligin
havası başka kupanın havası bambaşka olu-
yor Başkent ekibi için… 

Kulüp tarihi böyle örneklerle dopdolu…
Kazanılan tüm kupa zaferlerine bir bakın,
hepsi de Beşiktaş. Fenerbahçe ve Trabzon-
spor’a karşı alınan başarılarla dolu. 

Tabi ki bu farkın yaratılmasında, o müthiş
desteğiyle takımın gücüne güç katan efsane
taraftarın hakkını yersek günahın en büyü-
ğünü işlemiş oluruz.

İşte bu gücü yüreğinin derinliklerinde his-
seden Sarı-lacivertli futbolcular, kendilerine
olan güvenlerini artıran bu desteğin karşılı-
ğını vermek için de sahada büyük çaba gös-
teriyorlar.

Bakın 3 gün önce oynanan deplasman-
daki lig maçında da 2 bin civarında Ankara-
gücü taraftarı bile koca Dolmabahçe stadını
susturacak güçteydi. Ama hemen altını çize-
lim; lig için verilen deplasman yasağının kal-
dırılması iznini verenlerin, kupa maçlarında
bunun uygulamamalarına doğrusu bir anlam
veremedik!  

Aslında o maçta da Başkent ekibi oyun
olarak rakibinden pek de aşağıda kalmadı.
İstatiksel olarak da çok iyiydi… Deplas-
manda 17 şut atma başarısını gösterdi, üstelik
2 net pozisyon da buldu… Sonucu belirleyen
tek fark, bitirici noktalardaki beceriksizlik mi
yoksa şanssızlık mı olarak değerlendirmekte
kararsız kaldığımız yetersizlikti.

Emre Belözoğlu, ideal olarak kafasında
kurguladığı 11’de bu kez 2 radikal değişikliğe
gitmişti… Bu sezon en verimsiz mevki olarak
dikkat çeken sol savunmaya, performansında
memnun kalmadığı Kazımcan’ı kenara alıp
yerine gittikçe yükselen grafiğiyle dikkatleri
üzerine çeken Kitsiou’yu kaydırdı. Atakan’ı
ise sağ bekte oynattı. 

Bir diğer değişiklikte Ali Kaan Güne-
ren’nin yerine Flips’in 11’e alınmasıydı ki bu
tercih, Emre Hocanın sosyal medyada linç
yemesini de beraberinde getirdi. Maç sonrası
hocanın, Flips ile ilgili eleştirilerin yoğun bir
şekilde yer aldığı sosyal medyayı bir “lağım
çukuru “olarak değerlendirmesi de bu plat-
formu inkâr etmesinin aksine onun için ba-
yağı anlam taşıdığını da kanıtlamış oldu. Bir
teknik adamın yapıcı olmayan ve yetkinliği
tartışılan kalemşorlardan gelen eleştirilerden
bu kadar olumsuz etkilenmesi bence kendi
gelişimine zarar verir. Ona naçizane önerim,
özellikle ligin bitimine 5 hafta kalmasına rağ-
men henüz kalmayı garantilemeyen ekibinin
zarar görmemesi için sosyal medyayı hiç kâle
almasıdır… Yoksa sonuç 2 taraf için de çok
kötü olur. 

Gelelim maça…
Ankaragücü öyle bir ilk yarı çıkardı ki

Beşiktaş ve yeni teknik sorumlusu için 3 gün
önce düzülen övgüler, medya tarafından bir
anda rafa kaldırıldı. 15. dakikada Kitsiou’nun
hazırladığı ve Bassogog’un nefis pasıyla bu-
luşan Ali Sowe’un kaydettiği golün, uzun bir
VAR araştırmasından sonra milimlik ofsayt
çizgisiyle iptal edilmesi, yabancı VAR hake-
mini getirtilmesi kararının da sonunu getire-
cek gibi…

Başkent ekibi; 26’da Ali Sowe’un Umut
Meraş’tan kaptığı topla attığı sert şutu, 39’da
Tolga Ciğerci’nin üst direkten dönen topu ve
40’da Efkan’nın mükemmel vuruşunda kaleci
Mert’in uçarak tehlikeyi önlemesiyle bulduğu
3 net pozisyonun skora yansıtamamasının sı-
kıntısını yaşadı… İlk yarıda 2’si isabetli 6 şut
bulan koca çınara karşı Beşiktaş hanesinde,
37’de attığı isabetsiz tek şut ve 45+1’de ka-
zandığı bir korner atışıyla soyunma odasına
gitti.

İkinci devre Cenk Tosun ile Masuaku’nun
oyuna girmesiyle biraz olsun canlanan siyah-
beyazlılar, 6 şut buldular ancak ilavelerle
koca 90+7 dakikayı bir isabet bile bulmadan
tamamlamayı başardılar! Buna karşın Anka-
ragücü ilk yarı kadar olmasa da biri isabetli 4
şut daha attılar ama yine skoru değiştireme-
diler.

Sonuçta Ankaragücü’ne ilk maçta sergi-
lediği üstün oyuna karşın tur getirecek avan-
tajı sağlayamadığı için yazık oldu… Ancak
Ziraat Türkiye kupası yarı finali, çift maçlı
eliminasyon sistemine göre oynandığından
henüz umut var demektir. Dileğimiz rövanş
maçının İstanbul’da oynanmasına rağmen,
Başkent ekibinin 33 yıl süren final hasretinin
dindirmesidir… Kupa Beyine de bu yakışır.

Nezir ÖNAL

BAşkent’te spor

Ankaragücü’ne
yazık oldu

ZZ
iraat Türkiye Kupası yarı final ilk maçında MKE
Ankaragücü ile Beşiktaş karşı karşıya geldi.
Ankaragücü ilk yarıda bir çok fırsattan yararlana-

mayarak 7 Mayıs'ta Tüpraş Stadı'nda oynanacak rövanş
maçına avantajını kaybetti. Eryaman Stadı'nda oynanan
karşılaşma, 0-0'lık eşitlik ile tamamlandı.  Ziraat Türkiye
Kupası yarı final ilk maçında MKE Ankaragücü ile
Beşiktaş 0-0 berabere kaldı.

15. dakikada Kitsiou'nun ara pasında soldan ceza sa-
hasına giren Bassogog'un arka direğe kestiği topa ayak
koyan Sowe, meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. Filelerle
buluşan top, VAR incelemesinin ardından ofsayt gerek-

çesiyle gol değeri kazanmadı.
26. dakikada ev sahibi takım gole çok yaklaştı. Umut

Meraş'ın hatası sonrası ceza sahasının sağ çaprazında
kaleciyle karşı karşıya kalan Sowe'un şutunda, top üstten
dışarı gitti.

35. dakikada Bassogog'un ceza sahası sol çaprazdan
uzak köşeye yaptığı vuruşta, top az farkla dışarı çıktı.

39. dakikada Morutan'ın pasıyla topla buluşan Tolga
Ciğerci'nin sert şutunda, meşin yuvarlak üst direğe
çarparak auta gitti.

40. dakikada Morutan bu kez topu penaltı noktasının
gerisindeki Efkan Bekiroğlu'na çıkardı. Efkan'ın şutunda,

sağ köşeye giden meşin yuvarlağı kaleci Mert Günok iyi
uzanarak çıkardı.

47. dakikada Masuaku'nun sol kanattan ortasında ön
direkte Muleka kafa vuruşunu yaptı ancak top üstten
dışarı çıktı.

69. dakikada topla hareketlenen Muçi'nin ceza yayın-
dan çektiği sert şutta, meşin yuvarlak takım arkadaşı
Cenk Tosun'a çarparak auta gitti.

81. dakikada hava topu mücadelesinde yere dengesiz
basarak sakatlanan Morutan, acı içinde yerde kaldı.
Rumen futbolcu sahayı sedyeyle terk etti.

Karşılaşma golsüz eşitlikle tamamlandı.            (AA)

Ankaragücü avantajı kaçırdı
Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde evinde ağırladığı Beşiktaş ile 0-0 berabere kalan MKE Ankaragücü saha ve

seyirci avantajını kaybetti. Maçın büyük bir bölümünde rakibi Beşiktaş’a göre üstün bir futbol sergileyen
Ankaragücü, son vuruşlardaki yetirsizliği yüzünden turu 7 Mayıs’ta oynanacak rövanş karşılaşmasına bıraktı. 

MM
KE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belö-
zoğlu, Ziraat Türkiye Kupası yarı final ilk
maçında Beşiktaş'la 0-0 berabere kaldıkları

karşılaşmanın ilk yarısında üst düzey bir futbol oynadık-
larını söyledi.

Karşılaşmadan sonra düzenlenen basın toplantısında
konuşan Belözoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nı kutlayarak başladı.

Bu özel günde MKE Ankaragücü taraftarına gali-
biyeti hediye etmek için sahaya çıktıklarını vurgulayan
Belözoğlu, "Taraftarımızın desteği, arzusu takıma net
şekilde yansıdı. Elinden geleni yapmaya çalışan oyuncu
grubu vardı. Oyuncularımın bugünkü performansından
dolayı gurur duyuyorum. Karşımızda çok iyi bir camia,
iyi oyuncular vardı. Oyun üstünlüğü bizdeydi. Skoru bu-
lamadık. Çok net pozisyonlarımız var, Bahadır hiç zor-

lanmadı. Bu oyuncu gurubunun geliştiğini görmek beni
mutlu ediyor. Oyunun galibi net şekilde bizdik, skor
olarak ümidimiz devam ediyor, İstanbul'da turu geçe-
ceğimizi ümit ediyorum." ifadelerini kullandı.

Belözoğlu, Morutan'ın sakatlığının ciddi gözük-
tüğünü ve aşil tendonunun kopup kopmadığının MR'dan
sonra belli olacağını belirtti.

“MAÇIN HER ANINI YAŞADIK”

İlk yarıdaki oyunlarını öven Belözoğlu, "Yüksek se-
viye, elit bir oyun oynadık. Dünyanın en iyi takımları
bile 90 dakika oynayamıyor. Karşımızda çok özel bir
takım vardı. Oyuncu içinde bazı değişiklikler yaptık.
Başladığımızla bitirdiğimiz takım arasında farklılıklar
vardı, maçın her anını yaşadık.

İkinci yarı gel gitler vardı ama ilk yarı çok net oyunu
domine ettik. Oyuna 90 dakika hükmetmek kolay
değildir. İzleyenlere keyif veren bir oyun oynadık.
Kazanan biz olmalıydık." dedi.

Maçlardan sonra soyunma odası koridorlarının kala-
balık olmasını eleştiren Belözoğlu, "Türk polisinden
şikayetçi olmam. Özel güvenlik var, polis var. Maç
bitiyor, içeri girmeye çalışırken yoğunluk oluşuyor. Ko-
ridorların bu kadar kalabalık olmasına gerek yok.
Geçmişte Türk futbolunda nahoş hadiseler yaşandı. Ama
bu kalabalıktan rahatsızım. Oyuncuyla bile konuşurken,
soyunma odasına giderken yan yana gelecek durumum
olmuyor kalabalıktan." diye konuştu.

“SOSYAL MEDYANIN
BENİM İÇİN BİR DEĞERİ YOK”

Sosyal medyada oyuncusu Flips'in eleştirilmesinin
sorulması üzerine Belözoğlu, şu cevabı verdi: "Sosyal
medya sizin için değerli olabilir ama benim için hiç
değeri yok. Ankaragücü başımın tacı ama sosyal medya
gerçek değil. Hiçbir karşılığı olmadan sosyal medya bir
lağım çukuru. Flips elinden geleni yapmaya çalıştı.
Eleştirilecek bir performansı yoktu. Sosyal medyada
rahat şekilde eşimize, çocuğumuza küfür edecekler.
Şikayetçi olunca da 'Aman hapse girmeyelim.' diye yal-
varacaklar. Yok öyle bir şey. Bu ülkede bu düzelene
kadar mücadele edeceğiz. Bu lağım çukuruyla mücadele
edeceğiz sonuna kadar. Kastettiğim Ankaragücü taraftarı
değil asla."

Beşiktaş'ın devre arasında 25 milyon avroya transfer
yaptığını, MKE Ankaragücü'nün ise toplam 13 milyon
avroya kurulduğunu vurgulayan Belözoğlu, "Oyuncu-
larımın bugün eleştirilecek bir şeyi yoktu. Ayrılık mesajı
vermedim. 1 yıl daha kontratım var. Oyuncu performansını
sosyal medyadan değerlendirecek kadar kendimi bilgisiz
görmüyorum." değerlendirmesinde bulundu.             (AA)

“İstanbul'da turu geçeceğimizi ümit ediyorum”
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, "Yüksek seviye, elit bir oyun oynadık. Dünyanın en iyi takımları bile 90
dakika oynayamıyor. Karşımızda çok özel bir takım vardı. Oyuncu içinde bazı değişiklikler yaptık. Başladığımızla bitirdiğimiz
takım arasında farklılıklar vardı, maçın her anını yaşadık. İkinci yarı gel gitler vardı ama ilk yarı çok net oyunu domine ettik.

Oyuna 90 dakika hükmetmek kolay değildir. İzleyenlere keyif veren bir oyun oynadık. Kazanan biz olmalıydık." dedi.

BB
eşiktaş Teknik Sorumlusu Serdar Topraktepe,
Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde MKE
Ankaragücü'yle 0-0 berabere kaldıkları ilk

maçta avantajlı skoru aldıklarını söyledi. Karşılaş-
madan sonra düzenlenen basın toplantısında açıkla-
mada bulunan Topraktepe, sözlerine sakatlığı nedeniyle
oyundan çıkan MKE Ankaragücü futbolcusu Morutan'a
geçmiş olsun dileklerini ileterek başladı.

İlk yarıda yeterince agresif olamadıklarını ve sıkın-

tılar çektiklerini anlatan Serdar Topraktepe, "İkinci yarı
deği- şikliklerle oyun kontrolünü elimize aldık. İki aşa-
malı bir tur için ikinci maçta seyircimizin önünde
aldığımız avantajlı skorla turu geçeceğimize inanıyo-
rum." dedi.

Kaleci Mert Günok'un zaman geçirdiği yönündeki
bir eleştiri üzerine Topraktepe, "Beşiktaş hiçbir zaman
öyle plan yapmaz. Kalecisi, oyuncusu böyle bir şey
düşünmez." ifadesini kullandı. (AA)

"Aldığımız avantajlı skorla turu
geçeceğimize inanıyorum"

MM
uğla'nın Dalaman ilçesinde düzenle-
nen Rafting Bölgesel Eğitim ve Ge-
lişim Kampı tamamlandı. Türkiye

Kano Federasyonu tarafından Dalaman Çayı
Atatürk Köprüsü mevkisinde yapılan kampa, or-
taokul ve lise öğrencilerinden oluşan rafting
takımlarından 30 sporcu katıldı.

Türkiye Kano Federasyonu Rafting Ant-
renörü Oğuzhan Ateş, federasyon tarafından
düzenlenen gelişim ve temel eğitim kampının 9
ilde eşzamanlı olarak yürütüldüğünü, projenin
Türkiye'de ilk olduğunu söyledi. Aynı zamanda
milli sporcu olan Ateş, Türkiye genelinde elver-
işli olan nehirlerde temel ve gelişim üzerine
daha çok eğitim verdiklerini anlatarak, "İlk başta
çocuklarımıza nehir güvenliği konusunda ders
veriyoruz. Bot ve ekipmanlarımız, kürek ekip-
manlarımız, nehirde kullanacağımız ekipman-
larımız konusunda çocuklarımıza ders veriyo-
ruz." diye konuştu. (AA)

Muğla'da düzenlenen
rafting kampı sona erdi



türkiye'nin farklı illerinden çeşitli zanaatları icra
eden ustalar, 12 yıldır şehirleri gezerek geleneksel
Türk el sanatlarını tanıtıyor. Zanaatlarını yaşatmak

ve gelecek nesillere aktarmak için bir araya gelen 100'ü
aşkın usta, kurdukları tezgahlarda hem el sanatlarını yapı-
yor hem de eserlerini sergiliyor.

Tezgahları ziyaret edenler, ustaların eserlerini ortaya çı-
karmak için sarf ettiği emeği gözlemleme fırsatı bulurken
alışveriş de yapabiliyor. Etkinliklerle deri işleme, sedef
kakma, çini, semercilik, topaççılık, cam üfleme, ipek do-
kuma, seramik, naht, hakkaklık, tespih yapımı, filografi,
bez bebek yapımı, halı-kilim dokuma, mozaik gibi birçok
el sanatı tanıtılıyor.

“tEzgahlarımız vE sanatlarımız
çok İlgİ görüyor”

Deri üzerine ebru sanatı uygulayan Kültür ve Turizm
Bakanlığı Sanatçısı Özlem Çopur, Eskişehir'de yaşamasına
rağmen, sanatını tanıtmak için farklı şehirlerde ve yurt dı-
şında etkinliklere katıldığını söyledi.

Etkinlik için 10 günlüğüne Konya'ya geldiklerini be-
lirten Çopur, amaçlarının sanatlarını ulaşabildikleri kadar
geniş kitlelere tanıtmak olduğunu dile getirdi.

Yurt içi ve dışı festivallerde de kültür elçiliği yaptıkla-
rına dikkati çeken Çopur, "Tezgahlarımız ve sanatlarımız
çok ilgi görüyor. Ben deri işlemeyi ebru sanatıyla birleştir-
dim. İnsanlar bunu beğeniyle karşılıyor. Güzel tepkiler alı-
yoruz. Bu sanatı öğrenmek isteyen çok oluyor. Biz de o
illerde tanıdığımız hocalarımız veya bu işi icra edenler

varsa onlara yönlendirmeye çalışıyoruz."
ifadesini kullandı.

Safranbolu'da yaşayan cam üfleme
ustası Mehmet Emin Gelir, 35

senedir yaptığı sanatı

yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak için çabaladığını
anlatarak, şöyle konuştu: "Farklı illere gidip göstererek sa-
natımızı yaşatmaya çalışıyoruz. Öğrenciler görsel olarak
izlemeyi çok seviyor, merak ediyorlar. Çünkü cama üfle-
yerek şekil vermek insana ayrı bir keyif veriyor. Bizden
görüp 'Nasıl yapabiliriz, nereden başlayabiliriz?' diye so-
ranlar oluyor. Biz de yönlendiriyoruz. Bu etkinliklerimizin
sanatın yaşamasına büyük faydası var."

kEndİnİ mozaİk
sanatını öğrEtmEyE adadı

Hatay'da yaşayan mozaik ustası Mehmet Bostancı da
yarım asırdır icra ettiği baba mesleğini olabildiğince çok
insana tanıtmak ve öğretmek istediğini kaydetti.

Kendini mozaik sanatını öğretmeye adadığını vurgula-
yan Bostancı, şöyle devam etti: "Birçok öğrenci yetiştir-
dim. Türkiye'nin hemen her bölgesinde bu işi tanıtmak
amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı yardımıyla, dernekler
ve belediyeler vasıtasıyla mesleğimiz icra ediyoruz. Bu sa-

natlar coğrafyamızın hazinesi ve devam ettir-
meye çalışıyoruz. Geçim derdi ve maddiyat bu
sanatların bırakılmasında önemli bir etken." Zi-
yaretçilerden 14 yaşındaki Musa Emir Durtu-
luk, tezgahları ilgiyle gezdiğini, el sanatlarının
birçoğunu ilk defa gördüğünü ve tanıdığını, ba-
zılarından çok etkilendiğini söyledi.       (AA)
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koç (21 mart-19 nisan) Sağlığınız ile ilgili sıkın-
tıların minimize olduğu bir dönemdesiniz. Özel-

likle çalışma hayatınızda yakaladığınız uyumlu
diyaloglar ve kendinize olan güveninizi yenileyecek. 

Boğa (20 nisan-20 mayıs) Çevrenizdeki insanlara
çok çabuk güvenip, gereğinden fazla özelinizi pay-

laşıyorsunuz. Bu tutumunuzu değiştirmediğiniz sü-
rece bazı sorunlardan kurtulmanız çok mümkün görün-
müyor.

İkizler (21 mayıs-21 haziran) Yöneticileriniz ile
aranızda geçen bazı tartışmalar çalışma hevesinizi

kırabilir. Ancak dostlarınızın size olan desteği ener-
jinizi yeniden toparlamanızı sağlayacak. Sağlığınız ko-
nusunda daha hassas olmanız gerekiyor.  

yengeç (22 haziran-22 temmuz) Özgüvenli tav-
rınızla gelişecek bazı olumsuzlukların önüne ge-
çebilirsiniz. Bugün çalışma ortamınızda küçük

gerginlikler olabilir. Haklılığınızı ortaya koyarken daha
sakin ve karşı tarafı da önemseyen bir yaklaşımınız ol-
malı. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Başarı grafiği-
nizdeki aşağı doğru yöneliş aile içerisinde endi-

şeye neden oluyor. Sorumluluklarınızı hatırlamanız
ve göstereceğiniz gayret her şeyin daha iyiye gitmesini
sağlayabilir. Bunun için henüz zamanınız olabilir. 

Başak (23 ağustos-22 Eylül) Yaşamınızdaki her
şeyin çok fazla sıradanlaştığını düşünüyorsunuz.
Ancak böyle bir sonuç olmasının nedeni tümüyle

kendinizsiniz. Daha renkli bir yaşamın formülünü yine
siz oluşturacak ve uygulayacaksınız. 

terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çok fazla görüşmenin
olacağı bir gün sizi bekliyor. Ancak planlı olmanız

işinizi önemli oranda kolaylaştıracak ve işler yo-
lunda gidecek. Günün sonunda dostlarınız ile geçireceği-
niz saatler ise enerjinizi yenileyecek. 

akrep (23 Ekim-21 kasım) Çözüm bekleyen bir
sıkıntınız ile ilgili önemli gelişmeler olabilir. Bir

arkadaşınızın desteği ile sıkıntıyı belirli bir noktaya
kadar aşacaksınız. Ancak ekonomik olarak beklentiniz
umduğunuz gibi olmayabilir. 

yay (22 kasım-21 aralık) İşlerinizin çok daha iyi
gideceği bir sürece giriyorsunuz. Finans ile ilgili

sorunlarınızı adım adım aşma yolundasınız. Özel-
likle fiziki görünümünüz ile ilgili değişikliklere gidecek-
siniz ve olumlu tepkiler alacaksınız. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Son zamanlarda kur-
duğunuz yeni ilişkiler ve arkadaşlıklar önyargıla-
rınızı bütünüyle değiştirebilir. Uzun süredir bu

anlamda güven duyacağınız ortamlardan uzak kalmış ol-
duğunuzu fark edeceksiniz.

kova (20 ocak-18 Şubat) Bazı kararları alırken
artılarını ve de eksilerini iyi irdelemelisiniz. Ace-

leye getirmeden danışacağınız kişiler ile fikirleri-
nizi paylaşarak görüşlerini almalısınız. Size zor gelse de
sabırlı ilerlemelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 mart) İşiniz ile ilgili sizden
beklenen performansı yeterince gösteremiyorsu-
nuz. Tahmin etmediğiniz tepkiler ile karşılaşabilir-

siniz. Hoşgörü ile baktığınız bir konuda samimiyetsiz
bazı tavırlar görebilir ve de üzülebilirsiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

"geleneksel türk el sanatları unutulma-
sın" diye çabalayan zanaatkarlar, farklı
illerde kurdukları tezgahlarda hem el
sanatlarını uygulayarak tanıtıyor
hem de eserlerini sergiliyor. mozaik
ustası mehmet Bostancı, “türki-
ye'nin hemen her bölgesinde bu işi
tanıtmak amacıyla kültür ve turizm
Bakanlığı yardımıyla, dernekler ve
belediyeler vasıtasıyla mesleğimiz icra
ediyoruz. Bu sanatlar coğrafyamızın ha-
zinesi ve devam ettirmeye çalışıyoruz” dedi.

Demet Akalın’dan
“Karıştırıcam Uykularını”

“Kasımpaşalı’’ Elif Buse Doğan ile dönüyor

Geleneksel Türk el sanatlarını
tanıtmak için kentleri geziyorlar

ankara Devlet Opera ve Balesi
(DOB), 23 Nisan'ı çocuk ko-
roları ve gençlik orkestraları-

nın konserleri ve bale gösterileriyle
kutluyor. 23 Nisan Ulusal Egemenlik

ve Çocuk Bayramı Şenliği kapsamında
Opera Sahnesi'nde Ankara DOB Çocuk 

Korosu 1 ve 2'inci sınıflar sahne aldı. Ankara DOB
Çocuk Korosu Şefi Öykücan Yavşan yönetiminde ger-
çekleştirilen konserde çocuk şarkıları seslendirildi. Ai-
lelerin çocuklarıyla izlediği konser sonunda, çocuk
korosu uzun süre alkışlandı. Konserin ardından bazı
veliler ve çocukları konseri izlemekten duydukları
memnuniyeti ve heyecanı dile getirdi.                  (AA)

yıllardır dinlenme ve satış rekorları kıran
pop müziğin kraliçesi Demet Akalın yeni
albümü D POP ‘un ilk şarkısı “Karıştırıcam

Uykularını” ile müzik severlerle buluşturdu.
Demet Akalın, sözü ve müziği Sinan Akcil im-

zalı şarkısı “Karıştırıcam Uykularını” ile çıktığı an
itibariyle X Platformunda gündemin başına oturur-
ken müzik listelerinde ilk sıraya yerleşti. Demet
Akalın’a sosyal medya”da gelen binlerce yorum
arasında çoğunlukta “Yaz gelmiştir. Pop müziği öz-
lemiştik.” ifadesi yer aldı.         (haber merkezi)

Opera Sahnesi 23 Nisan’da çocuk
sesleri ve şarkılarıyla yankılandı

türk müziğinin efsanevi sanatçısı Selami
Şahin’e saygı niteliğinde hazırlanan “Se-
lami Şahin Şarkıları 2” albümü, birbirin-

den iddialı sanatçılar eşliğinde dinleyicilerle
buluşmayı sürdürüyor. ‘90’larda Güllü’nün se-
sinden kulaklarda yer eden “Kasımpaşalı”, Elif
Buse Doğan’ın eğlenceli yorumu ve Emre Do-
ğan’ın düzenlemesiyle albümdeki yerini alıyor.

Elif Buse Doğan'ın eşsiz yorumuyla yeniden
hayat bulan “Kasımpaşalı”, dinleyicileri dansa
davet ediyor ve onları unutulmaz bir müzik yol-
culuğuna çıkarıyor.                  (haber merkezi)

Eskişehir Kırım Derneğinin katkılarıyla Odun-
pazarı Belediyesi Tiyatro Topluluğunca sahne-
lenen "Hasret" adlı oyun, Kırım Tatar Türkle-

rinin 80 yıl önce yaşadığı büyük acıdan kesitler sunu-
yor. Senaryosunu Derya Dobrişan'ın kaleme aldığı, yö-
netmenliğini Elçin Elmalıoğlu Karaahmet'in üstlendiği
tek perdelik oyunda Ceren Tüysüz, Ferhat Karataş,
Hüseyin Demir, İpek Uzkalan ve Tuğçe Güney rol alı-
yor.

Eskişehir Hasan Polatkan Kültür Merkezi'nde bu
ay sahnelenmeye başlanan oyun, Kırım'da yaşayan Ta-
tarların 14 Mayıs 1944'te Sovyet askerleri tarafından
vagonlara bindirilmesi, yolculuk sırasında yaşananlar
ve Tatarların yıllar sonra Kırım'a dönüşünü anlatıyor.

Kırım Tatarlarının gündelik hayatlarına dair kültü-
rel unsurların da işlendiği yapıtta, oyuncular çeşitli
Tatar ağıtları, deyimleri ve tekerlemeleriyle dönemin
ruhunu sahneye taşımaya çalışıyor. İsmail Gaspıralı
gibi Tatar tarihinde öne çıkan isimlerin hatırlatıldığı

oyunda, seyircileri anlatıya dahil edebilmek için sahne
dışında bulunan farklı yollar da kullanılıyor. Başlan-
gıçta vagon şeklinde kurulan koridorlarda bekletilen
seyircilere, Kırım Tatar Sürgünü'ne dair bilgilendirici
anons yapılıyor. Seyirciler, karanlıkta bir süre anonsu
dinledikten sonra oyun salonuna girebiliyor.

“1,5 ay prova yaptık, sahnEyE
çıktığımız hEr gün ağladık”

Yönetmen Elçin Elmalıoğlu Karaahmet, oyunda
anlatılanların tamamının yaşanmış olmasının kendile-
rini çok etkilediğini söyledi. Oyunun inşa sürecinde
sürgünü yaşamış, tanıklık etmiş kişilerle çalıştıklarını
belirten Karaahmet, bu durumun seyirci ile oyuncu
kadrosu arasında önemli bağlar oluşturduğunu dile ge-
tirdi. Konuştukları kişilerden bazılarının babasının sür-
günü yaşadığını, kimilerinin küçük yaşlarda o trenlere
bindirildiğini anlatan Karaahmet, "Henüz projenin ba-
şında onların hikayelerini duyar duymaz gözyaşlarına
boğulmuştuk. Dolayısıyla sahnede sergilenenler tama-

men gerçektir. İzleyiciler de öyle; kiminin babaannesi,
dedesi, babası bir şekilde bunu yaşamış. Oyun için 1,5
ay prova yaptık, sahneye çıktığımız her gün ağladık."
diye konuştu.                                                          (AA)

Kırım Tatarlarının 80 yıldır dinmeyen acısı tiyatro sahnesine taşındı
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